NI,

VOLCAT Gran Premi Diputacié de Barcelona - 2018

Després de

Data

Distancia acumulada

Classificacidé de

3 Etapa
01/04/18

LA GENERAL

163 Kms - Promig

Tercera etapa VOLCAT - Igualada

22,17 Kms/hora.

134
29
13

14
27

11
19
17

18
25
20
33
131
16
31
519
22
38
21
10
470
401
15
117
42
74
511
551
682
40
438
41
36
563
601
86
43
527
47
544
125
660
66
122
607

FERREIRA, TIAGO

DE VOCHT, BART
ARIAS,DIEGO
BECKING, HANS
LEONARDO PAEZ,HECTOR
CHIARINI,RICCARDO
MUNOZ , GUILLEM
GOMEZ ,EVER ALEJANDRO
DIAS, JOSE
VENTURA , ISMAEL
PRUUS , PEETER
DRECHOU , HUGO
PERIKLIS,ILIAS
AVILES,OLIVER
BORRAS , XAVIER
DASCALU, VLAD
BETALU, JOSEP
SAINT, THIBAUD
RAMOS , MILTON
ESPINAR, JORDI
COLOME , ORIOL
MARECAILLE , ANTONIN
BONDER , THOM

EGEDA, PABLO
GOMEZ , JORGE
GOMEZ , JOSE LUIS
ROMERO , PAU

HOLZ ,MAX
FILIPE,ANDRE
ESCOLA,MIQUEL
MCCRAE , ERNO
VALSECCHI ,MATTEO
CRUZ ,CHRISTIAN
ALMEIDA,DIOGO
ZULIAN, IVAN
MARKUS , FERNER
BANCORA , ALBERTO
ORDENANA , ALEXANDER

TAMAYO,DIEGO ALEJANDRO

PORTILLA,CARLOS
PRUNERA , JOFRE
GARCIA,ANTONIO
MOYA,ALEJO

GIL,ERIC
TORRES , JESUS
CAMPS , XAVIER
MONTANER , JOSEP RAMON
FARRIOL,JOSEP ENRIC
SEIN,JAVIER

SEGUI ,ALEJANDRO JOSE
LEON, JOSEBA
IBARGUREN, ANTTON
FRASQUET , JAVIER

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-40
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
SUB23
MA-40
ELITE
ELITE
MA-40

DMT RACING TEAM
GOEMAN SCOTT
GIANT-LIVPOLIMEDICAL

DMT RACING TEAM
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
TEAM TORPADO SUDTIROL INT
BLUE MOTORS-NEOLITH
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
DMT RACING TEAM

FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TEAM TORPADO SUDTIROL INT
MASSI
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
RAVET BIKE

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
BRUJULA BIKE C.D.

DR.BIKE RACING TEAM CLUB
TEAM CALVISSON VTT
SABINANIGO C.C.

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
AIX EN PROVENCE

MIJNBAD LIV/GIANT OFFROAD
MASSI

FLOWER - OLYMPIA
TBELLES-CANNONDALE-GAES-S
BGTEAM 100% NATURAL
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
CPR A-DO-BARBAS

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
GOEMAN SCOTT

SPACEBIKES

FES BICI IGUALADA CLUB CI
TRANSFOR-FATIMABTT

TEAM SPACEBIKES

BIEHLER FACTORY RACING
BIKES 101 C.D.E.

ORBEA SPORT CLUB
DIALTAMAR CLUB CICLISTA
BIKING POINT

CICLOS OLEKA
VOLATAUTOPALMER-CALDERONA
CULTBIKES-SPECIALIZED
STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC
SH METALGRAF

CAT BIKE CLUB CICLISTA
PALLARES-IXCOR
PALLARES-IXCOR

SH METALGRAF
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CICLOS INAKI

CC BICI STORE VALENCIA

1:
1:
1

1:
1:
1

1:
1:
1:
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625
640
484
84
676
115
402
406
447
138
23
603
112
706
75
127
403
486
732
135
691
602
44
562
413
65
49
477
643
87
69
404
506
110
610
649
222
54
103
148
412
114
408
89
473
426
475
605
415
409
48
421
929
53
695
92
479
623
52
1108
46
73
624
104

NI,

CAPO,MIQUEL
DINALE,DAVIDE
MARTINENA,NICOLAS
CRUZ, JOAO
ROMAN , JORGE
URDAIBAI,ASIER
MESTRES , SERGI
BALAGUE , ALBERT
SILVIO,BUSSER
TORRES, FCO JAVIER
FRITZSCH, FELIX

LOPEZ ,MOISES

SMITS, REMCO
ROIG,PERE JOAN
AMENABAR , UNAI
MONTERO , MARC
VILLAR,MOISES
MARTINEZ , JOSEP ANTON
PRUNA,David
SISO,ANDRES

SOARES RUA,CARLOS ALBE
REAL,MARC
TERMENS , JOSEP
GARCIA,ALVARO

MARTI ,DAVID

GROBERT, NIKLAS
DELGADO , AARON
HUERTAS , ROBERTO
GAFFURI , FRANCESCO
GOMEZ , CARLOS
NOGUERA , JOSE FRANCISCO
FEIXAS, JOAN
SUREDA , ALBERT
ROMAN , ADRIAN

CASTRO, CARLOS
JEAN-FRANCOIS, BOSSLER
SOSNA , KATAZINA
MIRA,ABEL
OLAIZOLA,UGAITZ
ANDRES , MARCO
SANTESTEBAN , ENEKO
TERNERO, DANIEL
FERNANDEZ I,JESUS
GOMEZ , ROBERTO
GOMES , EDUARDO FERNANDO
ROSELL, JOAN CARLES
HERNANDEZ , MANUEL
TORRESCASANA , DAVID
ALGUERO, JOSEP MARIA
VILLANUEVA , EDUARDO
ROJAS , DAVID

UROZ, SEBASTIAN
MANTE , HUC
GISPERT , EDUARD
PASSOS, ANTONIO
GONZALVEZ , SENEN
IRURETAGOYENA , JOSU
SAMPAIO,CARLOS MIGUEL
SEREROLS , DAVID
FERRER, AMADEO

LOPEZ, IVAN
LATORRE , JOSE DAVID
ADROVER,MIGUEL JUAN
PUENTE , MARIO

MA-40
MA-40
MA-30
ELITE
MA-40
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-40
ELITE
MA-50
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
MA-40
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
MA-40
MA-40
F-ELI
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
MA-40
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
MOPEN
ELITE
ELITE
MA-40
SUB23

CALA D OR CALDENTEY BIKE
SPACEBIKES

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CLUBE BTT AGUEDA / FUNDIV
RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
COLUER-IXCOR

NORCO - RADBAR RACING TEA
SH METALGRAF

FOCUS RAPIRO RACING
RIDERS BOUTIQUE CLUB CICL
OLYMPIA CICLI MTB TEAM
VILA BIKE'S. CLUB
OIARTZUN BIKE TEAM
SCALEBIKES-EXTREME
BICISTONI.CLUB CICLISTA
CICLES CATALUNYA. CLUB
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
BGTEAM 100% NATURAL
NUTRISPORT

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BIKE TALLER CANNONDALE RE
BIG BIKES CARLET CD

SURIA BICIS

FREIBURGER PILSNER MERIDA
BIKING POINT

CD FASTER WEAR TEAM

SC TRIANGOLO LARIANO ASD
SH METALGRAF

CC BICI STORE VALENCIA
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BSIX BIKES

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
CICLES SANS

KAPPIUS COMPONENTS

TEAM TORPADO SUDTIROL INT
RADYS BIKE IBI

RACING SHOX

OSGA KDDS RIOJANAS
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
TEAMBIKE UTRERA C.D.

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
CPR A-DO-BARBAS
COLUER-IXCOR

MEDINA. CLUB CICLISTA
3HM CLUB ESPORTIU
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
IN-GRAVITY C.D.E.

CICLOS INAKI
PALLARES-IXCOR
THEBIKEVILLAGE

BLUE MOTORS-NEOLITH

ROMPE TRILHOS / APCAR

CC GONVIBIKE 'S RIDERS CLU
DONOSTI-GAIN S.C.D.

ROMPE TRILHOS / APCAR
PALLARES-IXCOR

CC ALTEA

EL REPECHO CLUB CICLISTA
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
GOMILA GRUPO DEPORTIVO
INDEPENDIENTE

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
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08:
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08:
08:
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08:
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08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

30:
32:
33:
34:
35:
35:
38:
38:
38:
38:
39:
40:
41:
41:
:56-000
42:
42:
43:
44:
44:
:50-000
44:
45:
47 :
48:
48:
49:
51:
51:
52:
52:
53:
53:
54:
55:
56:
56:
56:
56:
56:
57:
58:
58:
59:
59:
59:
00:
00:
00:
00:
01:
:51-000
02:
02:
02:
02:
02:
04:
04:
06:
06:
07:
07:
08:

41

44

01

49-000
28-000
41-000
30-000
12-000
40-000
11-000
16-000
49-000
54-000
28-000
13-000
04-000
23-000

49-000
50-000
34-000
10-000
30-000

57-000
47-000
05-000
28-000
31-000
45-000
13-000
27-000
15-000
34-000
06-000
23-000
11-000
26-000
01-000
14-000
51-000
53-000
57-000
30-000
02-000
56-000
16-000
20-000
56-000
17-000
23-000
27-000
50-000
28-000

01-000
13-000
46-000
51-000
58-000
45-000
59-000
14-000
51-000
16-000
41-000
09-000
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117
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:19:
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:20:
:20:
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:24:
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127
:27:
:28:
:28:
:28:
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:36:
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:40:
142
142
:43:
:43:
:43:

38
17
30
19
01
29
00
05
38
43
17
02
53
12

145

38
39
23
59
19
39
46
36
54
17
20
34

:02

16
04
23
55
12
00
15
50
03
40
42
46
19
51
45
05
09
45
06
12
16
39
17
40
50
02
35
40
47
34
48
03
40
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118.- 120 1IZA,ARKAITZ ELITE CICLOS INAKI 09:08:43-000 a 1:44:32
119.- 629 SANTANDER,OSCAR MA-40 CALAMOCHA C.C. 09:08:44-000 a 1:44:33
120.- 146 RAMON,DAVID SUB23 RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 09:09:08-000 a 1:44:57
121.- 628 SANCHEZ,JOSE MA-40 ARMANTES C.D. 09:09:18-000 a 1:45:07
122 .- 56 GARCIA,FERNANDO ELITE C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN 09:09:21-000 a 1:45:10
123.- 107 REGUERA,OSCAR SUB23 LEON C.D.C. 09:09:23-000 a 1:45:12
124.- 680 ABIAN,EDUARDO MA-40 MASSI-TBIKES-AMUNT CC 09:09:59-000 a 1:45:48
125.- 414 MARTIN,JORDI MA-30 FES BICI IGUALADA CLUB CI 09:10:43-000 a 1:46:32
126.- 76 AMEZTOI,AITOR ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 09:10:54-000 a 1:46:43
127.- 94 HIDALGO,CARLOS ELITE CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB 09:10:57-000 a 1:46:46
128.- 725 LLAUDET,MIQUEL MA-50 COLUER-IXCOR 09:11:43-000 a 1:47:32
129.- 508 VARGAS,DAVID MA-30 TRANSCOMA 09:12:41-000 a 1:48:30
130.- 686 PUIG,FRANCESC MA-40 CICLES CATALUNYA. CLUB 09:12:45-000 a 1:48:34
131.- 501 SANJUAN, IBAN MA-30 ELKARTU NAHI T.E. 09:12:46-000 a 1:48:35
132.- 498 RIPOLL,XISCO MA-30 INCA CLUB CICLISTA 09:13:21-000 a 1:49:10
133.- 604 TORRENTS,CARLES MA-40 ODENA ESPORT CICLISTA 09:13:35-000 a 1:49:24
134.- 203 MADLEN,NAIMA F-ELI DMT RACING TEAM 09:13:41-000 a 1:49:30
135.- 727 PUJOL,NARCIS CHRISTIAN MA-50 TBELLES TEAM 09:13:42-000 a 1:49:31
136.- 539 LOPEZ,FRANCISCO MANUE MA-30 CC SARRIA 09:15:25-000 a 1:51:14
137.- 201 GALICIA,CLAUDIA F-ELI MEGAMO FACTORY TEAM 09:15:30-000 a 1:51:19
138.- 90 GONZALEZ,PABLO ELITE C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN 09:15:39-000 a 1:51:28
139.- 419 ESCANEZ,ERIC MA-30 BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 09:16:32-000 a 1:52:21
140.- 416 SERRA,EUGENI MA-30 MOSSOS D ESQUADRA EN BTT 09:16:50-000 a 1:52:39
141.- 1052 GOEDERTIER,THOMAS MOPEN DE HERDERS 09:16:58-000 a 1:52:47
142.- 119 ORDAX,IBAI ELITE ERREKA TXIRRINDULARI TALD 09:17:57-000 a 1:53:46
143.- 1118 GROLIER,MATHIEU MOPEN TEAM GSO 09:17:58-000 a 1:53:47
144.- 113 SOLER,GUILLEM SUB23 TONA BIKES 09:18:56-000 a 1:54:45
145.- 499 MASO,IVAN MA-30 BASOLI BIKES 09:20:07-000 a 1:55:56
146.- 630 BART,SEYNAEVE MA-40 TRUST MTB TEAM 09:20:25-000 a 1:56:14
147.- 609 PUJOL,DAVID MA-40 CICLES SANS 09:20:56-000 a 1:56:45
148.- 55 ESTEVE,EDUARD ELITE VILA BIKE'S. CLUB 09:21:46-000 a 1:57:35
149.- 450 ASEGINOLAZA,INIGO MA-30 GARRIBIKES C.D. 09:21:51-000 a 1:57:40
150.- 685 BLANQUE,ABEL MA-40 3HM CLUB ESPORTIU 09:22:27-000 a 1:58:16
151.- 149 MENCHON, IVAN ELITE NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 09:22:28-000 a 1:58:17
152.- 124 ROCA,GERARD SUB23 ANOIA. AMICS CICLISTES 09:22:45-000 a 1:58:34
153.- 547 DEL VALLE,DAVID MA-30 CD FASTER WEAR TEAM 09:23:19-000 a 1:59:08
154.- 567 VICARIO, IKER MA-30 VIBIKE C.D.C. 09:24:53-000 a 2:00:42
155.- 461 CLOTA,XAVIER MA-30 SOLSONES. BTT CLUB 09:25:34-000 a 2:01:23
156.- 481 LOPEZ,GARIKOITZ MA-30 DONOSTI-GAIN S.C.D. 09:26:08-000 a 2:01:57
157.- 1188 VAN, NILS MOPEN TEL&CO CYCLING TEAM 09:26:14-000 a 2:02:03
158.- 554 JURADO,RAMON MA-30 3HM CLUB ESPORTIU 09:27:08-000 a 2:02:57
159.- 1051 GAZTANETA,6ALEX MOPEN DANENA KIROL ELKARTEA 09:27:11-000 a 2:03:00
160.- 1053 GORCHS, SERGI MOPEN TONA BIKES 09:27:18-000 a 2:03:07
161.- 202 SANTANYES, SANDRA F-ELI OLYMPIA FACTORY CYCLING T 09:28:02-000 a 2:03:51
162.- 1168 TORRES,ALBERT MOPEN MOSSOS D ESQUADRA EN BTT 09:28:19-000 a 2:04:08
163.- 1183 TAMAYO,JUAN SEBASTIAN MOPEN TAMAYO TEAM 09:28:32-000 a 2:04:21
164.- 420 SANCHEZ,DANIEL MA-30 ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 09:28:53-000 a 2:04:42
165.- 428 PEREZ,GUSTAVO MA-30 ARAGONTA C.C. 09:28:58-000 a 2:04:47
166.- 542 PROUST,ANTONY MA-30 EC DU CHATEAU D OLONNE 09:29:25-000 a 2:05:14
167.- 1097 COSTA,RICARD MOPEN FA SOL 09:30:13-000 a 2:06:02
168.- 550 GALINDO,JESUS MA-30 SCALEBIKES-EXTREME 09:30:26-000 a 2:06:15
169.- 422 RODRIGUEZ,XABIER MA-30 BASABIKES/BASAURI BIKES 09:30:43-000 a 2:06:32
170.- 530 CLARET,RAFAEL MA-30 MOSSOS D ESQUADRA EN BTT 09:31:12-000 a 2:07:01
171.- 638 CORELLA,IVAN MA-40 SCOTT CONCEPT STORE AUTOG 09:31:36-000 a 2:07:25
172.- 688 MARTINEZ,LLUIS MA-40 RAVET BIKE 09:31:58-000 a 2:07:47
173.- 689 JIMENEZ,SAMUEL MA-40 PISUERGA C.D.C. 09:32:02-000 a 2:07:51
174.- 662 UBEDA,VICTOR MANUEL MA-40 VELO CLUB CICLISTA 09:32:44-000 a 2:08:33
175.- 656 PROUST,JEROME MA-40 AC2R 09:32:48-000 a 2:08:37
176.- 523 CARBALLO,DAVID MA-30 BIKING POINT 09:33:08-000 a 2:08:57
177.- 432 LONGO,IKER MA-30 MERCEDES A.D.C. 09:33:45-000 a 2:09:34
178.- 537 GARCIA,IGNASI MA-30 METALBIKERS.COM. CLUB BTT 09:34:17-000 a 2:10:06
179.- 681 MARTINEZ,6MANOLO MA-40 ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 09:34:21-000 a 2:10:10
180.- 143 MONTASELL,Xavier ELITE LA TORRETA BIKE 09:34:39-000 a 2:10:28
181.- 659 RUANO,RICARDO MA-40 TRIBIKES C.D. 09:34:56-000 a 2:10:45
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182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.

417
524
439
658
608
507
205
611
212
424
50
1035
663
492
637
540
227
494
211
443
495
531
1013
436
95
440
83
455
427
1026
45
466
525
716
606
1006
505
1112
217
1135
219
565
208
1208
108
71
1107
667
528
91
434
490
1756
1185
225
1184
88
673
81
645
118
116
1018
657

ESCURA , FERRAN
GARRIGOS,JOSE LUIS
MUNOZ , JON

ROVIRA, SANTI
SECO, OSCAR
TRIVINO, PEDRO
LOIV,JANIKA
SANTOS , FRANCISCO
GABRIEL, RAMONA
RUESGA , DANIEL
ROBLES, DANIEL
BARBARESCO , REMI
VAN, GEERT

PEREZ ,DAVID
CLARAMUNT , BONAVENTURA
PASCUAL, ISAAC
FASOLIS ,COSTANZA
NOGUEIRA, BRUNO
PASSELANDE , CHLOE
HERRERA , JORDI
PUSEY,DAVID
SANCHEZ , XAVIER
PRINSEN,NICO
CULEBRAS, SERGI
PARES , JOAN

CAPO, JAUME
CORVO,DANIEL
BIGURI, ANDER
MENDOZA , JULIO CESAR
TAPIA, SEBASTIEN
BARON, JOSE JULIAN
ECHEVERRIA , DAMIEN
SECO,DANIEL
PUENTE , JAVIER
MATEO, XAVIER
FARRE , MARC
SOUSA , NUNO
GALVEZ , JUAN PEDRO
GAY, SARA
MIORI,DANIELE
MORENO , NOEMI
JOVER , ADRIAN
CLEIREN, VEERLE
PEREZ , JUANJO
REINA, GORKA

ROCA ,MANEL
FERRER , XAVI
DOMINGO,DAVID
QUINONES, SALVADOR
GONZALEZ ,DANIEL
ESCUDERO, ALEXANDRE
MOLINA,DANIEL
ETXEBERRIA,Liher
JIMENEZ ,ANGEL
TROMMER , CEMILE
PENA, IVAN
GOMEZ , CARLOS
ORTUNO, JOSE E.
CABALLER, JORDI
GAULANDEAU, JULIEN
VIDAL, SERGI
VALERO,MOISES
GARIN, PATXI
RODRIGUEZ , RUBEN

TRIDEPORTE.COM. C.D.
BANYERES DE MARIOLA
SCBIKERS CLUB CICLISTA
CICLES SANS

IN-GRAVITY C.D.E.
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
NO TEAM

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BLUE MOTORS-NEOLITH

CLUB MAMMOTH MTB

3HCYCLES G.C.

REMI BABRABRESCO

SOLCAM - MONTBIKE

LODOSA CLUB CICLISTA
BGTEAM 100% NATURAL

CC SARRIA
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
ADDICT BIKES

MASST

VILA BIKE'S. CLUB

NO CLUB

MOSSOS D’ESQUADRA EN BTT
MTB TEAM LANGDORP

THE CYCLERY CLUB ESPORTIU
QPEDALS ASSOCIACIO

CALA D OR CALDENTEY BIKE
BICISTONI.CLUB CICLISTA
DONOSTI BERRI ELKARTEA
TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
REVEL SPRINTER CLUB

CICLO HOBBY C.

TEAM GSO

BIKING POINT. CLUB CICLIS
INDEPENDIENTE

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
NO CLUB

PORTELABIKE-KTM

RUNNING CENTER

BIKING POINT

MTB BARCELONA CYCLING GRO
PALLARES-IXCOR

PISSEI - FIRA DE TOT SANS
SOLCAM - MONTBIKE
MAQUIBIKE

SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
VILA BIKE'S. CLUB

NO CLUB

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
RR BIKERS CLUB

TRIBIKES C.D.

BAS. CLUB CICLISTA

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
NO CLUB

AEMDEKP

FOCUS RAPIRO RACING
FINISHERS

3HCYCLES G.C.

CC GONVIBIKE S RIDERS CLU
TREK BICISPRINT SABADELL
TEAM XC63

BELLVER CLUB CICLISTA

CC GONVIBIKE S RIDERS CLU
NO CLUB

GUADARRAMA C.C.
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

35:
35:
35:
35:
35:
36:
39:
40:
40:
40:
40:
41:
41:
42:
43:
43:
44:
44:
44:
44:
45:
45:
48:
48:
48:
49:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
53:
53:
53:
53:
55:
55:
56:
56:
56:
56:
57:
57:
57:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
02:

11-000
34-000
36-000
38-000
54-000
08-000
10-000
21-000
33-000
48-000
52-000
19-000
32-000
57-000
05-000
21-000
06-000
19-000
21-000
44-000
02-000
39-000
12-000
17-000
33-000
46-000
13-000
16-000
26-000
40-000
45-000
50-000
07-000
15-000
50-000
02-000
12-000
39-000
59-000
00-000
49-000
06-000
27-000
34-000
55-000
21-000
31-000
33-000
02-000
34-000
42-000
06-000
20-000
37-000
51-000
53-000
59-000
31-000
49-000
07-000
09-000
17-000
52-000
39-000
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:11:
:11:
:11:
:11:
:11:
:11:
:14:
:16:
:16:
:16:
:16:
:17:
:17:
:18:
:18:
:19:
:19:
:20:
:20:
:20:
:20:
:21:
:24:
:24:
:24:
:25:
:26:
:26:
:26:
:26:
:26:
:26:
:26:
127
:27:
:28:
:29:
:29:
:29:
:30:
:31:
:31:
:32:
:32:
:32:
:33:
:33:
:33:
:33:
:34:
:34:
:34:
:35:
:35:
:35:
:35:
:35:
:36:
:36:
:36:
:36:
:37:
:37:
:38:

00
23
25
27
43
57
59
10
22
37
41
08
21
46
54
10
55
08
10
33
51
28
01
06
22
35
02
05
15
29
34
39
56

:04

39
51
01
28
48
49
38
55
16
23
44
10
20
22
51
23
31
55
09
26
40
42
48
20
38
56
58
06
41
28
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246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.

ESPIN,MIGUEL
RABASSA , ANDREU
PALOMINO, JOSEP
PEREZ , JOAN ANTONI
RIBA, JOSEP
GARCIA,DAVID

ZORRILLA,JOSE ANTONIO
DELGADO, FRANCISCO JAVI

LOIV,URMAS
PACIOS,TONI
ANGUITA, JOFRE
CAULIER, FREDERIC

MARTINEZ DE GUERENU,JU

VARGAS , JORGE
BORRELL, JORDI
HUERTAS , ALBERTO
BERCAITS, DOMINIQUE
AMAURY , DEHEZ
LOPEZ , JAVIER
ESTEVE ,ALEX
JIMENEZ , LUDOVIC
COCHET , JULES
CHICO, JORGE
CACERES,DAVID
VALLES , BLANCA
TORRELLES , JORDI
LUNA, OSCAR
DOMENECH , SANTI
VIDAL, ARMANDO
SARACHAGA, JAVIER
THIERRY, CULLET
SEVILLA,VICTOR
LAURENT , LIONEL
BEQUIO, RUBEN
ASTORKIA,AITOR
TIJERAS, PASCUAL
COMA , CARLOS
GUILLEN, BORJA
MARTINEZ ,BENITO
SAEZ ,MIGUEL ANGEL
MUNOZ , ISAAC
GOMIZ,JOSE ANTONIO
PEREZ, JESUS ELIAS
RICA, FERNANDO
NAVARRO ,MIQUEL
MARTIN, MANUEL
MENDIZABAL,DIEGO
BONFILL,MARC
ANDUEZA , ENDIKA
KATJA , MONTANTI
BARILLOU, THIBAULT
JANSANA , JORDI
PUJOL, JORDI
ROSILLO,ISMAEL
FISCHER,NATALIA
OMS, JOAN CARLES
ESTEBANELL , JAUME
LASO, PAU

MARIN, OSCAR
ESTEBAN, GABRIEL
REINERS, SARAH
LUCENA , ROMAIN
ESCODA, SERGI
PEREZ ,MARIO

CD ULBSPORTS
VILASSAR DE MAR BIKERS CL
PC NAVARCLES-MUNDIBIKE
SCALEBIKES-EXTREME

CICLES CATALUNYA. CLUB
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
1AS 60 PULSACIONES C.D.C.
NO CLUB

TREK BICISPRINT SABADELL
VILANOVA CAMI. PENYA CICL
LEUCATE - LA FRANQUI

IKER MARTINEZ DE GUERENU
CICLOS QUINTANA G.E.
ARBUCIES CLUB CICLISTA
CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
OLORON O BEARN

ESP

AGORA BIKES - SCOTT

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
TEAM GSO

V.C. RUMILLIEN

ALEN BIKES C.C.
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BLUE MOTORS-NEOLITH
TARREGA. CLUB CICLISTA
BTTRUS ANOIA

MON BIKER ELS MONJOS CLUB
INDEPENDIENTE

CASTRENO CLUB CICLISTA
TEAM BLACK DEVIL

BIKING POINT

REVEL SPRINTER CLUB
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
GARAIKO TRIATLOI TALDEA
MALLORCATRAINING
MEGABICI-TECAFRIC
LAGUN ARTEA S.C.
MOSSOS D’ ESQUADRA
BIKETRAINING CLUB
MEGABICI-TECAFRIC
CC ALMORADI
INDEPENDIENTE
CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BIKE PHILOSOPHY C.D.

1A BASCULA CLUB CICLISTA
CALDERI. ESPORT CICLISTA
RACING SHOX
GREENHILLBIKERS

NO CLUB

NO CLUB

COLUER-IXCOR

CAT BIKE CLUB CICLISTA
BIKE KIDS

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
MOSSOS D’ ESQUADRA EN BTT
NO CLUB

FES BICI IGUALADA CLUB CI
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
FOCUS RAPIRO RACING
REVEL SPRINTER CLUB
SOLCAM - MONTBIKE
VIANES-AIKE C.C

EN BTT
CICLIST

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

02:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
09:
10:
10:
10:
10:
:44-000
11:
12:
13:
13:
14:
:30-000
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
:39-000
17:
18:
19:
19:
21:
21:
21:
21:

11

14

17

21
22

52-000
08-000
10-000
21-000
30-000
49-000
06-000
14-000
29-000
36-000
38-000
10-000
18-000
47-000
09-000
01-000
05-000
33-000
42-000
52-000
53-000
34-000
32-000
18-000
37-000
43-000
58-000

45-000
49-000
29-000
59-000
02-000

41-000
59-000
15-000
20-000
22-000
34-000
35-000
04-000

46-000
57-000
11-000
36-000
08-000
15-000
25-000
31-000

:47-000
:05-000
22:
22:
23:
23:
24:
25:
25:
26:
26:
26:
27:

29-000
37-000
31-000
58-000
16-000
20-000
39-000
14-000
51-000
57-000
58-000
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:38:
:38:
:38:
:39:
:39:
:39:
:39:
:40:
:40:
:40:
:40:
:40:
:41:
:41:
141
142
142
:43:
:43:
:43:
:43:
:44:
:45:
:46:
:46:
:46:
:46:
147
:47:
:48:
:49:
:49:
:49:
:50:
:50:
:50:
:51:
:51:
:51:
:51:
:51:
:51:
:53:
:53:
:54:
:55:
:55:
:56:
:57:
:57:
:57:
:57:
:57:
:58:
:58:
:59:
:59:
:00:
:01:
:01:
:02:
:02:
:02:
:03:

41
57
59
10
19
38
55
03
18
25
27
59
07
36

: 58

50
54
22
31
41
42
23
21
07
26
32
47

:33

34
38
18
48
51
19
30
48
04
09
11
23
24
53
28
35
46
00
25
57
04
14
20
36
54
18
26
20
47
05
09
28
03
40
46
47
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310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.

709
613
206
535
546
234
465
121
472
700
642
98
1187
471
232
446
538
1023
621
677
714
696
1200
454
442
1165
437
218
58
312
63
144
715
310
1172
618
237
703
1089
1124
487
1308
485
496
61
483
1136
1140
316
1191
718
532
731
1403
1143
489
233
1397
534
1145
671
123
1098
1199

CARRASCO,MIGUEL
VISA,ROBERT
JORDA , SANDRA
GALLEGO, URKO
ROBLES, OSCAR
RODRIGUEZ, INES
DELSANTE , DAVIDE
SAN JOSE, INIGO
GARCIA,CARLOS
SUBIROS,ENRIC
FERNANDEZ , DIEGO
LOPEZ , SAMUEL
BRAM, HEYMANS
GARATE , ARNAITZ
BIGUET,GISELA
MORERA , GERARD
FEIXAS, PAU
CASTRO, PEDRO
RUIZ,JOSE LUIS
ESCUDERO, JOSE MARIA
MUDARRA , ZACARIAS
CARRASCO, SERGI
CAMACHO, CARLOS
BERNADES, JOEL
PEREZ , IVAN
MATHIEU, SEBASTIEN
PRADES , ORIOL
ANDERSON , EMMA
NOGALES, SANTI
MESPLET , CORINA
FERNANDEZ , ARMANDO
CASALS, JORDI
PEREZ , JOSE MARIA
MANDELLI ,CHIARA
HEYMANS, STIJN
PEREZ , JAVIER
SALVADO, ARANTXA
WIZNER, ZBIGNIEW
BARCELO, RAUL
JIMENEZ , CESAR
MARTINS,LUIS
ECHENIQUE, OLGA
MARTINEZ ,ANDREU
RAMIREZ , CARLOS
BRACHO, JESUS ARTURO
LUIS,JUAN CARLOS
MOLINOS ,ALVARO
MORET , JUAN CARLOS
PARCERISAS,NEUS
POHL , HUBERT
CORRAL , DOMINGO
MUNOZ , CLAUDIO ANDRES
BASERBA ,Roberto
TORIBIO,Daras
ORTIZ DE,GONZALO
MOLAS , KENNETH
ROURA, SILVIA
REPOSO,RIBERA
JIMENEZ ,LUIS
PEREZ DE,SANTI

CLIMENT ,ANTONIO MIGUEL

FAURA, JOEL
DE PRADA,DANIEL
SANCHEZ , JORDI

CLUB MAMMOTH MTB
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
ORBEA SPORT CLUB

BIKING POINT. CLUB CICLIS
C TRIATLON LA APARECIDA
BGTEAM 100% NATURAL

TEAM SPACEBIKES

OTXE OARSOALDEA TX. K. K.
SCBIKERS CLUB CICLISTA
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
SCBIKERS CLUB CICLISTA
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
TEL & CO CYCLING TEAM
DONOSTI-GAIN S.C.D.

BAS. CLUB CICLISTA

FES BICI 3.0

BAS. CLUB CICLISTA

TEAM EUROPCAR

BENAGUASIL

TRANSCOMA

FES BICI 3.0

PORT DE BARCELONA CE SCIC
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
COPOS BIKE CLUB

BICICLOS RACE TEAM C.D.E.
VC LAISSAC

GANDESA CLUB CICLISTA
TRANSCOMA

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
PRADEJON CLUB CICLISTA
FES BICI IGUALADA CLUB CI
BIKEXTREM C.D.

TEAM SPACEBIKES

SWOOTH MTB TEAM
GERNIKESA S.C.

MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
STONEHAMMER

SAX

CRV MORERAS PAASPOINT
TRANSFOR-FATIMA BTT
TBELLES-CANNONDALE-GAES-S
ESPARREGUERA. CLUB CICLIS
PRADEJON CLUB CICLISTA
BICIS FENIX C.D.

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
HEKLA BIKES - TAYMORY

NO CLUB

BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
VELO FLUTSCH KUBLIS
MORENITO. PENYA CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
NOEL-TADESAN

THE BIKE RUN

CRV-MORERAS

FES BICI IGUALADA CLUB CI
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
RIBIKES

PALLARES-IXCOR
ESPAIWELLNESS CYCLING

CE FINESTRAT EL PORTELL
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
DANIEL DE PRADA FERNANDEZ
PLANIFICAT CYCLING TEAM

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

10

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

28:
29:
29:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
40:
40:
:20-000
41:
41:
42:
42:
43:
43:
43:
43:
43:
43:
45:
46:
47:
48:
50:
50:
51:
:51:
51:
52:
52:
53:
54:
56:
56:
57:
57:
58:
59:
59:

41

46-000
17-000
31-000
07-000
13-000
36-000
38-000
47-000
25-000
18-000
23-000
32-000
37-000
43-000
23-000
28-000
02-000
12-000
38-000
43-000
47-000
14-000
16-000
21-000
51-000
01-000
23-000
59-000
00-000
35-000
39-000
09-000
26-000

22-000
59-000
12-000
34-000
00-000
05-000
15-000
28-000
34-000
48-000
39-000
03-000
38-000
16-000
17-000
58-000
18-000
24-000
57-000
01-000
57-000
48-000
38-000
32-000
37-000
27-000
44-000
32-000
20-000
26-000

[ I I R R I B I U B R I R U U R I U I VI B R B IR R R R U I U I U U U U R
WWLWWWLWWWLWLWLWWLWWLWWLWWWWLWWLWWLWWLWLWLWLWLWWLWWLWLWWLWLWWLWWLWWWLWLWLWWLWLWLWWLWWLWLWWLWLWLWWLWWWWW

120

:04:
:05:
:05:
:06:
:07:
:07:
:07:
:07:
:08:
:09:
:09:
:09:
:09:
:09:
:10:
:10:
:10:
:11:
:11:
:11:
:11
:12:
:13:
:13:
:13:
:13:
:14:
:14
:14:
:15:
:15:
:15:
:16:
117
:17:
:17:
:18:
:18:
:18:
:18:
:19:
:19:
:19:
:19:
:21:
:21
:23:
:24:
:26:
:26:
:27:
: 27
127
:27:
:28:
:29:
:30:
:32:
:32:
:33:
:33:
:34:
:35:
:35:

35
06
20
56
02
25
27
36
14
07
12
21
26
32
12
17
51
01
27
32

:36

03
05
10
40
50
12

148

49
24
28
58
15

:09

11
48
01
23
49
54
04
17
23
37
28

:52

27
05
06
47
07

:13
:46

50
46
37
27
21
26
16
33
21
09
15
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374.- 1170 JULIEN,6ALBERT MOPEN PROBIKE CLUB 11:00:08-000 a 3:35:57
375.- 1050 GARCIA,RAUL MOPEN AIXERROTAPE T.E. 11:01:04-000 a 3:36:53
376.- 692 FONT,EUSEBI MA-40 MOSSOS D ESQUADRA EN BTT 11:01:17-000 a 3:37:06
377.- 1214 SADOWSHI,Michal Krzysz MOPEN NO CLUB 11:02:01-000 a 3:37:50
378.- 1068 OMEDES,ALBERT MOPEN CAMPDEVANOL UNIO CICLISTA 11:02:07-000 a 3:37:56
379.- 560 AMURIZA,6JOSU MA-30 TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA 11:04:09-000 a 3:39:58
380.- 224 TISANTA,HELENA F-ELI FES BICI IGUALADA CLUB CI 11:04:26-000 a 3:40:15
381.- 543 SANCHEZ,JEREMY MA-30 MEGABICI-TECAFRIC 11:04:28-000 a 3:40:17
382.- 632 ANCIZAR, IKER MA-40 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 11:04:41-000 a 3:40:30
383.- 1084 ALTARRIBA,LLUIS MOPEN INDEPENDENT 11:05:11-000 a 3:41:00
384.- 1028 TABES,GUILLAUME MOPEN RSC REVEL 11:05:31-000 a 3:41:20
385.- 713 MOLANO,GENARO MA-50 FES BICI 3.0 11:05:32-000 a 3:41:21
386.- 1025 SANGRA,SERGI MOPEN NO CLUB 11:06:06-000 a 3:41:55
387.- 1034 ATUTXA,AITOR MOPEN ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 11:06:09-000 a 3:41:58
388.- 147 ORTIZ,RAUL ELITE P BICICLETA BTT REQUENA 11:06:47-000 a 3:42:36
389.- 1407 TORA,ESPINOSA M-DUO BGTEAM100%NATURAL 11:07:06-000 a 3:42:55
390.- 1401 LOPEZ,LARA H-DUO CLUB CICLISTA ALCOVER 11:08:01-000 a 3:43:50
391.- 67 CANO,MANUEL ELITE QPEDALS ASSOCIACIO 11:10:18-000 a 3:46:07
392.- 106 RAMIREZ,SERGIO ELITE PRADEJON CLUB CICLISTA 11:11:31-000 a 3:47:20
393.- 566 ESCOLAR,ALEX MA-30 PISSEI - FIRA DE TOT SANS 11:11:51-000 a 3:47:40
394.- 1206 MILLA,JOSE RAUL MOPEN CLUB MTB IBI 11:11:58-000 a 3:47:47
395.- 467 ELGUEZABAL,OIER MA-30 GARRIBIKES C.D. 11:12:39-000 a 3:48:28
396.- 1130 LOPEZ,JORGE MOPEN BE SPORT LIFE 11:12:44-000 a 3:48:33
397.- 1163 VIGROUX,GAETAN MOPEN VC LAISSAC 11:13:57-000 a 3:49:46
398.- 109 RISUENO,IVAN ELITE CD ROPE 11:14:14-000 a 3:50:03
399.- 1106 FERNANDEZ,6 MIGUEL MOPEN BIKING POINT. CLUB CICLIS 11:14:39-000 a 3:50:28
400.- 1158 VALLS,PERE MOPEN BICIATS DEL GARRAF 11:14:45-000 a 3:50:34
401.- 136 JUVERT,ALBERT ELITE ODENA ESPORT CICLISTA 11:15:05-000 a 3:50:54
402.- 80 BENITEZ,JULEN ELITE DONOSTI BERRI ELKARTEA 11:15:25-000 a 3:51:14
403.- 650 JIMENEZ,ANGEL MA-40 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 11:16:06-000 a 3:51:55
404.- 504 SOCAS,YAVE MA-30 C.D. TRES SIETE SIETE BIK 11:16:20-000 a 3:52:09
405.- 1402 ESPINALT SUCARRATS,VIL H-DUO FESBICI3.0 11:17:27-000 a 3:53:16
406.- 1154 SIGNES,PAU MOPEN TONUS CICLING TEAM 11:17:41-000 a 3:53:30
407.- 1146 PEREZ DE, INAKI MOPEN NO CLUB 11:17:42-000 a 3:53:31
408.- 1171 MARIMON, PERE MOPEN ODENA ESPORT CICLISTA 11:17:46-000 a 3:53:35
409.- 430 GRAU,Francesc MA-30 BIKING POINT. CLUB CICLIS 11:18:06-000 a 3:53:55
410.- 1030 AGUILERA,JORDI MOPEN UECANOIA. SECCIO BTT CLUB 11:18:13-000 a 3:54:02
411.- 1368 MENDES,CARVALHO M-DUO TRASNFOR-FATIMABTT 11:19:07-000 a 3:54:56
412.- 140 PUJOL,MARC ELITE PROBIKE CLUB 11:19:24-000 a 3:55:13
413.- 1057 HERNANDEZ,MARIO MOPEN CC PASION BTT ORIHUELA 11:19:38-000 a 3:55:27
414.- 216 CARRASCOSA,MONICA F-ELI BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 11:20:31-000 a 3:56:20
415.- 617 ORTIZ,JOSE ANTONIO MA-40 BICIS FENIX C.D. 11:21:33-000 a 3:57:22
416.- 1201 MANCHADO,VICTOR MOPEN CYCLING CLUB SALLENT 11:22:17-000 a 3:58:06
417.- 683 LARTITEGI,JOSE LUIS MA-40 ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 11:22:27-000 a 3:58:16
418.- 308 ELBAILE,EVA F-M30 SCOTT CONCEPT STORE AUTOG 11:22:42-000 a 3:58:31
419.- 1031 ANGULO,GORKA MOPEN LAGUN ARTEA S.C. 11:22:52-000 a 3:58:41
420.- 627 JIMENEZ,DAVID MA-40 FES BICI 3.0 11:23:07-000 a 3:58:56
421.- 302 MARTIN,EVA F-M40 ROSES. CLUB CICLISTA 11:23:33-000 a 3:59:22
422 .- 1113 GARATI,AKAITZ MOPEN ZARAIA M.T 11:24:29-000 a 4:00:18
423.- 1100 DESRIAC,THOMAS MOPEN NO CLUB 11:25:01-000 a 4:00:50
424.- 491 MUNOZ,JAVIER MA-30 TDKA RACING TEAM 11:25:34-000 a 4:01:23
425.- 557 GARCIA,DIEGO MA-30 MTB PUPAS CANTABRIA 11:25:56-000 a 4:01:45
426.- 468 FERNANDEZ,JAVIER MA-30 SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 11:26:02-000 a 4:01:51
427 .- 62 JIMENEZ,AXEL ELITE MORENITO. PENYA CICLISTA 11:26:28-000 a 4:02:17
428.- 1037 BERECIARTUA,6XABIER MOPEN IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA 11:26:52-000 a 4:02:41
429.- 102 MORENO,JORGE ELITE PRADEJON CLUB CICLISTA 11:26:56-000 a 4:02:45
430.- 1020 RIBEIRO DA,RODRIGO MOPEN EUROPCAR 11:28:18-000 a 4:04:07
431.- 1110 FOSSAS,OSCAR MOPEN VAN DER LEE SEAFISH 11:31:41-000 a 4:07:30
432.- 460 BRUNET,JORDI MA-30 ANOIA AGRUPACIO ESPORTIVA 11:32:05-000 a 4:07:54
433.- 1091 BES,DAVID MOPEN INDEPENDENT 11:33:59-000 a 4:09:48
434.- 1354 JIMENEZ,GARCIA M-DUO ALBOX BIKE 11:35:52-000 a 4:11:41
435.- 1079 VIDAL, ISRAEL MOPEN SAX 11:36:10-000 a 4:11:59
436.- 1056 GUTIERREZ,MARC MOPEN BIKING POINT. CLUB CICLIS 11:36:31-000 a 4:12:20
437.- 228 HENALES,MERITXELL F-ELI BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 11:38:15-000 a 4:14:04
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438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.

480
518
615
142
1166
145
697
301
1129
230
1014
72
1181
231
1218
1114
1384
541
1069
1132
1067
1048
647
520
521
1157
441
724
1195
1007
1055
1015
708
1082
730
510
451
319
1405
320
459
1041
1396
517
64
1380
648
655
651
1059
458
1099
665
1117
710
1115
303
661
1092
1061
1010
1192
1147
1379

NI,

LAMBARRI , ION
AZNAR,JOSEP MARIA
YUSTE , JON

ALBERDI, IBON
CASAS,XAVI
SABATIER,Thibault
DE CASTRO, ISRAEL
ESPINOSA,NURIA
LOPEZ , JOHANN
MARRECAU, SISKA SIMONE
GOORIS, GEERT
SABIOTE, FRANCISCO
MOLINA,DIEGO
MOYA , RAQUEL
CASTELLANO,Carlos
GARCIA,DAVID
MORALES , GARCIA
PEREZ , JORDI
ORDONEZ , JORDI
MARCOS , MANUEL
MENAL , MARIANO
ESTORACH, PACO
GUISADO, ISRAEL
URTEAGA , JON
MUNDUATE , OINATZ
TORRES , LIMBERT FRANCIS
ROLDAN, DAVID
PASCUAL,JOAN JOSEP
ARAMBURU,ARITZ
MARI,JOAN CARLES
GUILLEN, JON
PAUWELS , ERWIN
BUDTS,EDDY

ALBA, ISAAC
SOLE , ARMAND
VIGURI,JON KOLDOBIKA
BEDMAR , PEDRO
SORIANO,LILIAN
DOMINGUEZ , SANCHEZ
GARCIA,ANGELICA
BRU,VICTOR MANUEL
CASTAN,LUIS EDUARDO
RUBIO,RUIZ
PALACIOS,DANIEL
GARCIA,ALEIX
ALMENDARIZ , HERCE
IJALBA , FERNANDO
PEREZ , SERAF{
JIMENEZ ,MANUEL
JAUREGI , XABIER
BORDALBA , JACINT
DENECHERE , MATHIEU
JARA , JACOBO
GONZALEZ , SERGIO
CUELI, PEDRO EDUARDO
GARCIA,DANIEL
MARTINEZ , IRENE
TEUBLER , VOLKER
BUENO, JAVIER

LE , LAURENT
BRUYNINCKX , ANDY
GORTAZAR , JOSEBA
PETER , VEREECKEN
AGUEROS , ZAMANILLO

MA-30
MA-30
MA-40
ELITE
MOPEN
ELITE
MA-40
F-M40
MOPEN
F-ELI
MOPEN
ELITE
MOPEN
F-ELI
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-30
MA-30
MOPEN
MA-30
MA-60
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-60
MOPEN
MA-60
MA-30
MA-30
F-M30
M-DUO
F-M40
MA-30
MOPEN
H-DUO
MA-30
ELITE
H-DUO
MA-40
MA-40
MA-40
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-40
MOPEN
MA-60
MOPEN
F-M30
MA-40
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
H-DUO

SCBIKERS CLUB CICLISTA
BIKING POINT

GUALDETXU CLUB CICLISTA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
VEC CYCLING & RUN (VILATO
A.T.A.C VIT ARAGON

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
BGTEAM 100% NATURAL
JOHANN LOPEZ

CORVI TEAM

MTB TEAM LANGDORP
INDEPENDIENTE

NO CLUB
MEGABICI-TECAFRIC

NO CLUB

CRV MORERAS PAASPOINT
CCSAN ANDREU DE LA BARCA
SCALEBIKES-EXTREME

BTT JABALIS VILARNAU CLUB
BICIATS DEL GARRAF

CLUB MAMMOTH MTB
MONTBIKE CLUB BTT

CLUB MAMMOTH MTB

AMIL SASOIAN

AMIL SASOIAN

INDEPENDENT

GOBIK C.C.

CC CRONO BIKE ALTEA

NO CLUB

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
LAGUN ARTEA S.C.

MTB TEAM LANGDORP

LT SPORTBIKE

ALAKRANA BTT

TRACK TEAM

SCBIKERS CLUB CICLISTA
ALTEA

BGTEAM 100% NATURAL

NO CLUB

C.D. MTB RACE TORREJON
CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
INDEPENDIENTE

TIP TO TOE

BICISPORT. CLUB ESPORTIU
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
VIMEBIAL CYCLING TEAM
CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
FES BICI IGUALADA CLUB CI
GACOSUR MTB

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
MATHIEU DENECHERE
BICISPORT. CLUB ESPORTIU
NO CLUB

ROBERTO SIERRA PENA CICLI
MAMMOTH

PALLARES-IXCOR

RSV LG HOHENFELS

NIVELL BIKE SANT JUST CLU
CC BOURG BLANC

MTB TEAM LANGDORP

GARRI- BIKES

PRYMO-RACING

CCARSAN

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
11:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

38:
40:
40:
41:
43:
43:
45:
46:
49:
50:
50:
50:
52:
53:
:53:
:09-000
54:
57:
57:
58:
:00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
:04:
04:
05:
05:
05:
08:
:08:
09:
09:
10:
11:
11:
:35-000
13:
14:
:13-000
15:
15:
:15:
17:
17:
17:
18:
19:
:20:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

54

11

14

21

27

44-000
17-000
49-000
43-000
04-000
18-000
02-000
00-000
16-000
11-000
15-000
44-000
12-000
01-000
52-000

38-000
24-000
36-000
36-000
36-000
58-000
02-000
19-000
21-000
28-000
30-000
28-000
50-000
00-000
27-000
54-000
00-000
49-000
19-000
27-000
51-000
18-000
19-000

46-000
11-000

49-000
51-000
53-000
11-000
40-000
55-000
41-000
34-000
11-000

:16-000
21:
22:
22:
22:
23:
:12-000
27:
27:
28:
29:
30:

20-000
23-000
52-000
57-000
17-000

38-000
39-000
39-000
17-000
09-000
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:14:
:16:
:16:
:17:
:18:
:19:
:20:
:21:
:25:
:26:
:26:
:26:
:28:
:28:
:29:
:29:
:30:
:33:
:33:
:34:
:36:
:36:
:36:
:37:
:37:
:37:
:37:
:40:
:40:
:40:
:41:
:41:
:43:
144
:45:
:45:
:46:
:47:
:47:
:47:
:49:
:50:
:50:
:51:
:51:
:51:
:53:
:53:
:53:
:54:
:55:
:56:
:57:
:57:
:58:
:58:
:58:
:59:
:03:
:03:
:03:
:04:
:05:
:05:

33
06
38
32
53
07
51
49
05
00
04
33
01
50
41
58
27
13
25
25
25
47
51
08
10
17
19
17
39
49
16
43
49

: 38

08
16
40
07
08
24
35
00
02
38
40
42
00
29
44
30
23
00
05
09
12
41
46
06
01
27
28
28
06
58
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502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.

1127

223
1161

712
1175

641

500

220
1350

666
1102
1096

653
1063
1078
1064
1074

635

482
1038
1139

698
1040
1167
1219
1024
1182
1406
1373

728
1302
1033
1070
1371
1155

311
1044

699
1049

644
1351
1390
1367
1138

229
1152
1159

722
1042
1131
1178
1095
1364
1087
1392
1073
1369

317
1393
1004
1190
1039

512

719

NI,

LERMA, SANTIAGO
JURADO, REMEDIOS
WESLEY, ROSE
LLORENS , ANTONIO
CUARTANGO, JAIZKI
EZQUERRO,CLAUDIO LUIS
SANCHEZ , PEDRO-JAVIER
TORRELL , RAQUEL
GOSDEN, GONZALEZ
SOLA , BERNAT
EGEA,JOAN PAU
CORDOBA , EDUARDO ANTONI
NAVAS , ANDREU

L.OPEZ ,DAMIA
VELEZ , JOSU
LORENZO , AARON
SANTAMARIA, GALDER
CASAJUS, JORDI
LOPEZ , ENRIQUE
BORDALBA, JOSEP M*
MORENO , ALBERTO
SOLANS,JOAN LLUIS
CARRETERO, ANGEL FELIX
CAMARASA , RUBEN
MARQUEZ ,Miguel
SANCHEZ , JUAN JOSE
VERGES , FRANCISCO
ORTIZ ,Martinez
RAMOS , CASTRO
JUVERT , JOAQUIM
CACCIA,GAELLE
ARANDA,JOSE LUIS
ORMAZABAL, UNAI
FORNS RIOS,MUIXI
SOLBAS,VICTOR
MEDINA,GLORIA
CLIMENT ,MIGUEL
CABANEROS, RAFAEL
GANDARIAS, XABIER
GAROFANO, JOSE ANTONIO
TROTONDA , GARRO
BRULL, SALCEDO
VILA, SENDRA
MOREELS , SVEN
CASALS,MARTA
SANCHEZ , CRISTIAN
VANHERPE , DOMINIQUE
GARCIA, JOSEP MARIA
CASTELL, JOSEP
MARCOS DE, PABLO
MIRO,ALBERT
CHASSELOUP , MAXIME
ORTIZ,SANCHEZ
ANGEL,DAVID
JIMENEZ ,MERINO
SANCHEZ , ALBERTO
PALOMINO, BARRERO
CEBRIA,NATALIA
LOPEZ , RODRIGUEZ
MURT , ROGER
KAI-UWE, ZIMMER
CALVEZ, JULIEN
BALART , EDUARD
DIAS,CARLOS

MOPEN
F-ELI
MOPEN
MA-50
MOPEN
MA-40
MA-30
F-ELI
F-DUO
MA-40
MOPEN
MOPEN
MA-40
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-30
MOPEN
MOPEN
MA-40
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
H-DUO
M-DUO
MA-50
FOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
F-M30
MOPEN
MA-40
MOPEN
MA-40
F-DUO
H-DUO
M-DUO
MOPEN
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MA-50
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
H-DUO
MOPEN
M-DUO
F-M30
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
MA-50

XE TIRA TU
ROCK GARDEN BIKES C.D.
CAMELEONBIKE

ALTEA

NO CLUB

PRADEJON CLUB CICLISTA
BALAGUER CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB

MAMMOTH

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIG BIKERS CLUB CICLISTA
CC SANTA POLA

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
BIKING POINT. CLUB CICLIS
ALEN SBT SOPUERTA C.C.
ALEN SBT SOPUERTA C.C.
ALEN SBT SOPUERTA C.C.
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
BTT JABALIS VILARNAU CLUB
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
NO CLUB

ANOIA. AMICS CICLISTES
MAMMOTH

CLUB CICLISTA CAUDETE
POLINYA

BICIATS DEL GARRAF

vce

NO CLUB

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT
LEUCATE LA FRANQUI

SPRINT BIKE CLUB CICLISTA
ORMAIZTEGIKO T.L.

CUA I XAVI

NO CLUB

MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
CC SARRIA

SIGLO XXI

IURRETA TXIRRINDULARI ELK
BTT CYCLES CASTELLDEFELS
PEDALES DEL MUNDO

A&R TEAM

SCOTT BIKES

1L0OS PASTORES - DE HERDERS
FES BICI 3.0

GALLOS TEAM

DE HERDERS

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
MAMMOTH

ALBERT MIRO LEON

NO CLUB

RAVET BIKE

BON AIRE. ASSOCIACIO BTT
JABALI TEAM

VETERANOS CATALUNYA. ASOC
PALLARES-IXCOR

SURIA BICIS

ELITE FUSION

NO CLUB

NO CLUB

SRIV

ONDEBIKES

ANDEBIKES

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

30:
32:
33:
33:
33:
34:
37:
39:
41:
41:
42:
43:
43:
44:
:45:
:20-000
45:
46:
46:
46:
:17-000
49:
50:
51:
53:
55:
56:
:56:
57:
58:
59:
01:
02:
04:
09:
09:
11:
12:
13:
15:
15:
15:
16:
17:
19:
:25-000
22:
22:
22:
24:
27:

45

47

21

27
27

53-000
34-000
42-000
42-000
55-000
25-000
19-000
03-000
08-000
30-000
52-000
24-000
33-000
39-000
17-000

22-000
00-000
02-000
51-000

31-000
00-000
48-000
17-000
49-000
25-000
52-000
09-000
05-000
51-000
57-000
17-000
03-000
43-000
55-000
44-000
05-000
26-000
07-000
55-000
58-000
15-000
49-000
26-000

00-000
06-000
38-000
34-000
07-000

:11-000
:21-000
28:
29:
30:
31:
32:
33:
33:
34:
34:
35:
35:

17-000
33-000
46-000
58-000
01-000
42-000
47-000
26-000
32-000
12-000
13-000
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:06:
:08:
:09:
:09:
:09:
:10:
:13:
:14:
:16:
:17:
:18:
:19:
:19:
:20:
:21
:21:
:21:
:21:
:21:
:22:
:23:
:25:
:25:
:27:
:29:
:31:
:32:
:32:
:32:
:33:
:35:
:37:
:38:
:39:
:45:
:45:
:47:
:47:
:49:
:50:
:51:
:51:
:52:
:53:
:55:
:57:
:57:
:57:
:58:
:00:
:02:
:03:
:03:
:04:
:05:
:06:
:07:
:07:
:09:
:09:
:10:
:10:
:11:
:11:

42
23
31
31
44
14
08
52
57
19
41
13
22
28

:06

09
11
49
51
40
06
20
49
37
06
38
14
41
58
54
40
46
06
52
32
44
33
54
15
56
44
47
04
38
15
14
49
55
27
23
56
00
10
06
22
35
47
50
31
36
15
21
01
02

30-31 Marc i 1 d'abril 2018
CGianr GCiv

9 de 24




566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
589.
590.
591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.

513

515
1360
1189
1029
1072
1162
1362

315
1361

476

313

707
1119
1186

235

704
1381
1080
1000
1001
1002

726
1008
1133
1307
1404
1123
1197
1104
1134
1060

723
1121
1176
1077
1066
1356
1210

533
1358
1174
1088
1150

314
1101
1301

305
1149

702
1151
1125
1058
1065
1304
1126
1081
1071

445
1377
1305
1047
1363
1382

NI,

CAETANO, DANIEL
RODRIGUEZ, JOAN
MADURGA ,MARTINEZ
MORENO, FRCO JAVIER
ORTEGA, SERGI
RENOUX , LAURENT
LOMBERA, LUIS

SANZ ,ELIAS
INIESTA,CRISTINA
PULIDO,BOLADERES
HERNANDEZ , IVAN
MOURINO, CONCEPCION
MORALES , CARLOS
HERNANDEZ , SALVADOR
PEREZ DE CARRASCO BE,G
ALEU,MIREIA

COS, PERE
CLOTET , MORAS
VILAGRAN,MARC

SOLE ,MIQUEL
POL,LLUIS
LOPEZ , XAVIER
PIFERRER,ENRIC
CRESPO, JAVIER
MARTINEZ ,DAVID
PELACH,MONICA
LAZPIUR,Rodriguez
JIMENEZ , MARCOS
SANCHEZ , PEDRO
ESTRADA, DANIEL
MICHIEL,PAUWELS
JOTTIER, JURGEN
COLL, JOAN
IMSCHOOT , HENDRIK
DORADO , FRANCISCO
URRUTIBEASKOA , JULEN
MARIN,DAVID
BADIA,HERRERA
VARGAS , FRANCISCO
CORONADO, FRANCISCO
GOMEZ , GRAU
BERNES , ANTONIO
BALLESTER, JUAN CARLOS
ROLDAN, ANTONIO
RUIZ,CELIA

DU, EMMANUEL
ROMERO,MIREIA
DEA,SILVIA
RODRIGUEZ, ISMAEL
DONES , JOSEP RAMON
RUIZ,ANGEL
KADIC,ALEXANDER
IRABERRT , RICARDO
MADRUGA , ENRIC
PORTABELLA , ONDITZ
LAZARO, TONI
SCHELSTRAETE , WIM
PENNINCK,MATTHIAS
CASALS,MARC

PLANA PUJOL, BASAGANA
HEIDI , LEMMENS

DE JONG I,OEDS
ARJO, TORRELLES

DEL ROMO, GRAGERA

MA-30
MA-30
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
F-M30
M-DUO
MA-30
F-M40
MA-50
MOPEN
MOPEN
F-ELI
MA-50
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-50
MOPEN
MOPEN
FOPEN
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-50
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MA-30
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
F-M40
MOPEN
FOPEN
F-M30
MOPEN
MA-60
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
FOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
H-DUO
FOPEN
MOPEN
M-DUO
H-DUO

ONDEBIKES

ONDEBIKES

MARTINEZ TEAM
SPORTBIKEBCN

TECNIBIKE CALONGE. CLUB C
PLOUGASTEL SPORTS NATURES
1A TACA CLUB ESPORTIU
CICLOSPORT PLUS

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
MESBIKE TEAM BERRIA

TST GRUPO DEPORTIVO
BIKEXTREM C.D.

SANT ANDREU BARCA. CLUB C
OW

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
BLUE MOTORS-NEOLITH

FES BICI 3.0

PAKISCHOOL
BICISTONI.CLUB CICLISTA
UECANOIA. SECCI® BTT CLUB
BTTRUS ANOIA

BTTRUS ANOIA

PROBIKE CLUB

BICI MARKET LAS ROZAS
MALON MTB

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
NO CLUB

NO CLUB

CLUB MAMMOTH MTB

SORIGUE TEAM

HERDERS

JURGEN JOTTIER

SURIA BICIS

DE HERDERS

SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
CLUB CICLISTA BALAGUER
BELORI BIKES

BALAGUER CLUB CICLISTA
SPRINTBIKE

PROBIKE CLUB

JUAN CARLOS BALLESTER MAR
APARICIGRUPBTT
GUADARRAMA C.C.

EMMANUEL DU FOUR
TECNIBIKE CALONGE. CLUB C
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
EL BICHO

TORREGROSSA. CLUB CICLIST
APARICI CLUB BTT

DVP

CICLES MASVI CLUB ESPORTI
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
MOLINS DE REI. CLUB CICLI
ESPAI WELLNESS

DE VASTE PION

DVP

FES BICI 3.0

NO CLUB

NO CLUB

PROBIKE CLUB

HIPICMON

CEBOLLETOS DRINK TEAM

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

14
14

14:
14:
14:
14:

14

14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:

14

14:
14:
14:
14:
14:

14

14:
15:

15

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

35:
35:
35:
41:
41:
42:
44:
48:
50:
53:
54:
55:
55:
58:
:00:
:02:
02:
03:
05:
05:
:05:
05:
14:
14:
14:
20:
23:
:08-000
24:
26:
30:
35:
40:
:43:
47 :
47 :
49:
51:
51:
:53:
58:
02:
:05:
05:
06:
10:
14:
14:
15:
19:
20:
:24-000
:36-000
47 :
50:
53:
56:
56:
02:
13:
25:
26:
29:
34:

24

41
47

13-000
16-000
34-000
09-000
19-000
21-000
03-000
04-000
13-000
30-000
57-000
20-000
59-000
08-000
13-000
10-000
45-000
42-000
01-000
30-000
31-000
32-000
03-000
13-000
54-000
29-000
07-000

45-000
28-000
23-000
26-000
57-000
27-000
27-000
54-000
48-000
09-000
29-000
11-000
16-000
51-000
54-000
55-000
17-000
38-000
07-000
21-000
14-000
33-000
18-000

38-000
26-000
20-000
05-000
07-000
26-000
59-000
30-000
31-000
52-000
27-000
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:11:
:11:
:11:
:16:
:17:
:18:
:19:
:23:
:26:
:29:
:30:
:31:
:31:
:33:
:36:
:37:
:38:
:39:
:40:
:41:
141
:41:
:49:
:50:
:50:
:56:
:58:
:59:
:00:
:02:
:06:
:11:
:16:
:19:
:23:
:23:
:25:
:26:
:27:
:29:
:34:
:38:
141
:41:
142
:46:
:49:
:50:
:51:
:55:
:56:
:17
:23:
:23:
:26:
:29:
:31:
:31:
:38:
:49:
:01:
:02:
:05:
:10:

30-31 Marc i 1 d'abril 2018
CGianr GCiv

10 de 24
02
05
23
58
08
10
52
53
02
19
46
09
48
57
02
59
34
31
50
19

:20

21
52
02
43
18
56
57
34
17
12
15
46
16
16
43
37
58
18
00
05
40

:43

44
06
27
56
10
03
22
07

:13

25
27
15
09
54
56
15
48
19
20
41
16




Classificacidé de

NI,

Sctatch ELITES-SUB23

30-31 Marc i 1 d’abril 2018
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11 de 24

134
29
13

14
27

11
19
17

18
25
20
33
131
16
31
22
38
21
10
15
117
42
74
40
41
36
86
43
47
125
66
122
84
115
138
23
112
75
127
135
44
65
49
87
69
110
54
103
148
114
89

FERREIRA, TIAGO
DE VOCHT, BART
ARIAS,DIEGO
BECKING, HANS
LEONARDO PAEZ,HECTOR
CHIARINI,RICCARDO
MUNOZ , GUILLEM
GOMEZ ,EVER ALEJANDRO
DIAS, JOSE
VENTURA , ISMAEL
PRUUS , PEETER
DRECHOU , HUGO
PERIKLIS,ILIAS
AVILES,OLIVER
BORRAS , XAVIER
DASCALU, VLAD
BETALU, JOSEP
SAINT, THIBAUD
RAMOS , MILTON
ESPINAR, JORDI
COLOME , ORIOL
MARECAILLE , ANTONIN
BONDER , THOM
GOMEZ , JORGE
GOMEZ , JOSE LUIS
ROMERO, PAU

HOLZ ,MAX
MCCRAE , ERNO
VALSECCHI ,MATTEO
CRUZ ,CHRISTIAN
ALMEIDA,DIOGO
ORDENANA , ALEXANDER
PORTILLA,CARLOS
PRUNERA , JOFRE
GIL,ERIC
TORRES , JESUS
MONTANER , JOSEP RAMON
SEIN,JAVIER

LEON, JOSEBA
IBARGUREN, ANTTON
CRUZ , JOAO
URDAIBAI,ASIER
TORRES , FCO JAVIER
FRITZSCH, FELIX
SMITS,REMCO
AMENABAR, UNAI
MONTERO , MARC
SISO,ANDRES
TERMENS , JOSEP
GROBERT,NIKLAS
DELGADO, AARON
GOMEZ , CARLOS

NOGUERA, JOSE FRANCISCO

ROMAN , ADRIAN
MIRA,ABEL
OLAIZOLA,UGAITZ
ANDRES , MARCO
TERNERO, DANIEL
GOMEZ , ROBERTO

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

DMT RACING TEAM
GOEMAN SCOTT
GIANT-LIVPOLIMEDICAL

DMT RACING TEAM
GIANT-LIVPOLIMEDICAL

TEAM TORPADO SUDTIROL INT
BLUE MOTORS-NEOLITH
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
DMT RACING TEAM

FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TEAM TORPADO SUDTIROL INT
MASSI
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
RAVET BIKE

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
BRUJULA BIKE C.D.

DR.BIKE RACING TEAM CLUB
TEAM CALVISSON VTT
SABINANIGO C.C.

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
AIX EN PROVENCE

MIJNBAD LIV/GIANT OFFROAD
FLOWER - OLYMPIA
TBELLES-CANNONDALE-GAES-S
BGTEAM 100% NATURAL
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
GOEMAN SCOTT

SPACEBIKES

FES BICI IGUALADA CLUB CI
TRANSFOR-FATIMABTT

ORBEA SPORT CLUB

BIKING POINT

CICLOS OLEKA
STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC
SH METALGRAF
PALLARES-IXCOR

SH METALGRAF
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CICLOS INAKI

CLUBE BTT AGUEDA / FUNDIV
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T
SH METALGRAF

FOCUS RAPIRO RACING
OLYMPIA CICLI MTB TEAM
OIARTZUN BIKE TEAM
SCALEBIKES-EXTREME

BGTEAM 100% NATURAL

BIKE TALLER CANNONDALE RE
FREIBURGER PILSNER MERIDA
BIKING POINT

SH METALGRAF

CC BICI STORE VALENCIA
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
RADYS BIKE IBI

RACING SHOX

OSGA KDDS RIOJANAS
TEAMBIKE UTRERA C.D.
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
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99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
11e6.
117.

Classificacidé de

119
113
55
149
124
143
50
95
83
45
108
71
91
88
81
118
116
85
128
97
51
96
82
121
98
58
63
144
61
123
147
67
106
109
136
80
140
62
102
142
145
72
64

NI,

ROJAS ,DAVID
MANTE , HUC
GISPERT, EDUARD
GONZALVEZ , SENEN
SEREROLS ,DAVID
LOPEZ , IVAN
LATORRE , JOSE DAVID
PUENTE ,MARIO
IZA,ARKAITZ
RAMON , DAVID
GARCIA, FERNANDO
REGUERA, OSCAR
AMEZTOI ,AITOR
HIDALGO, CARLOS
GONZALEZ , PABLO
ORDAX, IBAI

SOLER, GUILLEM
ESTEVE , EDUARD
MENCHON , IVAN
ROCA, GERARD
MONTASELL,Xavier
ROBLES, DANIEL
PARES , JOAN
CORVO,DANIEL
BARON, JOSE JULIAN
REINA, GORKA

ROCA ,MANEL
GONZALEZ ,DANIEL
GOMEZ , CARLOS
CABALLER, JORDI
VIDAL, SERGI
VALERO,MOISES
ESPIN,MIGUEL
PEREZ ,JOAN ANTONI
LOPEZ , JAVIER
ESTEVE, ALEX
JIMENEZ , LUDOVIC
COCHET , JULES

SAN JOSE, INIGO
LOPEZ , SAMUEL
NOGALES , SANTI
FERNANDEZ , ARMANDO
CASALS, JORDI
BRACHO, JESUS ARTURO
FAURA, JOEL
ORTIZ,RAUL
CANO,MANUEL
RAMIREZ, SERGIO
RISUENO, IVAN
JUVERT , ALBERT
BENITEZ, JULEN
PUJOL ,MARC
JIMENEZ , AXEL
MORENO , JORGE
ALBERDI, IBON
SABATIER,Thibault
SABIOTE , FRANCISCO
GARCIA,ALEIX

ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Sctatch FEMINES ELITE

CICLOS INAKI
THEBIKEVILLAGE

BLUE MOTORS-NEOLITH

CC GONVIBIKE 'S RIDERS CLU
PALLARES-IXCOR

EL REPECHO CLUB CICLISTA
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
INDEPENDIENTE

CICLOS INAKI

RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN
LEON C.D.C.
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
TONA BIKES

VILA BIKE'S. CLUB
NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
ANOIA. AMICS CICLISTES

LA TORRETA BIKE

3HCYCLES G.C.

QPEDALS ASSOCIACIO
BICISTONI.CLUB CICLISTA
CICLO HOBBY C.

SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
VILA BIKE'S. CLUB
TRIBIKES C.D.

3HCYCLES G.C.

TREK BICISPRINT SABADELL
BELLVER CLUB CICLISTA

CC GONVIBIKE S RIDERS CLU
CD ULBSPORTS
SCALEBIKES-EXTREME

AGORA BIKES - SCOTT

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
TEAM GSO

V.C. RUMILLIEN

OTXE OARSOALDEA TX. K. K.
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
PRADEJON CLUB CICLISTA
FES BICI IGUALADA CLUB CI
BICIS FENIX C.D.

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
P BICICLETA BTT REQUENA
QPEDALS ASSOCIACIO
PRADEJON CLUB CICLISTA

CD ROPE

ODENA ESPORT CICLISTA
DONOSTI BERRI ELKARTEA
PROBIKE CLUB

MORENITO. PENYA CICLISTA
PRADEJON CLUB CICLISTA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
A.T.A.C VIT ARAGON
INDEPENDIENTE

TRACK TEAM CLUB CICLISTA

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

11

11:
11:
11:
11:
11:

11
11

11:
11:
11:
11:
12:

01:
02:
02:
02:
04:
06:
07:
08:
08:
09:
09:
09:
10:
10:
15:
:57-000
18:
21:
22:
22:
34:
40:
48:
50:
50:
56:
57:
58:
59:
00:
01:
01:
02:
03:
07:
07:
07:
08:
31:
33:
39:
39:
40:
45:
58:
:06:
10:
11:
14:
15:
15:
:19:
:26:
26:
41:
43:
50:
15:

17

28-000
01-000
13-000
51-000
59-000
51-000
16-000
09-000
43-000
08-000
21-000
23-000
54-000
57-000
39-000

56-000
46-000
28-000
45-000
39-000
52-000
33-000
13-000
45-000
55-000
21-000
34-000
59-000
49-000
09-000
17-000
52-000
21-000
42-000
52-000
53-000
34-000
47-000
32-000
00-000
39-000
09-000
39-000
32-000
47-000
18-000
31-000
14-000
05-000
25-000
24-000
28-000
56-000
43-000
18-000
44-000
51-000
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:37:
:37:
:38:
:38:
:40:
:42:
:43:
:43:
:44:
:44:
:45:
:45:
:46:
:46:
:51:
:53:
:54:
:57:
:58:
:58:
:10:
:16:
:24:
:26:
:26:
:32:
:33:
:34:
:35:
:36:
:36:
:37:
:38:
:39:
:43:
:43:
:43:
144
:07:
:09:
:14:
:15:
:15
:21:
:34:
142
:46:
:47:
:50:
:50:
:51:
:55:
:02:
:02:
:17:
:19:
:26:
:51:

30-31 Marc i 1 d’abril 2018
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17

50
02
40
48
40
05
58
32
57
10
12
43
46
28
46
45
35
17
34
28
41
22
02
34
44
10
23
48
38
58
06
41
10
31
41
42
23
36
21
49
28

:58

28
21

:36

07
20
03
54
14
13
17
45
32
07
33
40

222

SOSNA ,KATAZINA

TEAM TORPADO SUDTIROL INT




Classificacié de

203
201
202
205
212
227
211
217
219
208
225
226
209
210
213
206
234
232
218
237
233
224
216
228
230
231
223
220
229
235

NI,

MADLEN, NATMA
GALICIA,CLAUDIA
SANTANYES , SANDRA
LOIV,JANIKA
GABRIEL , RAMONA
FASOLIS ,COSTANZA
PASSELANDE , CHLOE
GAY, SARA
MORENO , NOEMI
CLEIREN, VEERLE
TROMMER , CEMILE
VALLES , BLANCA
KATJA , MONTANT
FISCHER,NATALIA
REINERS, SARAH
JORDA , SANDRA
RODRIGUEZ, INES
BIGUET, GISELA
ANDERSON , EMMA
SALVADO, ARANTXA
ROURA, SILVIA
ISANTA , HELENA
CARRASCOSA,MONICA
HENALES ,MERITXELL
MARRECAU, SISKA SIMONE
MOYA , RAQUEL
JURADO , REMEDIOS
TORRELIL , RAQUEL
CASALS,MARTA
ALEU,MIREIA

: ELITES

F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-S23
F-S23
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-S23
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-S23
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI

DMT RACING TEAM

MEGAMO FACTORY TEAM
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
NO TEAM

BLUE MOTORS-NEOLITH
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
MASSI

BIKING POINT
PALLARES-IXCOR

SOLCAM - MONTBIKE

FOCUS RAPIRO RACING

BLUE MOTORS-NEOLITH
GREENHILLBIKERS

BIKE KIDS

FOCUS RAPIRO RACING
ORBEA SPORT CLUB

BGTEAM 100% NATURAL

BAS. CLUB CICLISTA
TRANSCOMA

MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
ESTEVE. GRUP ESPORTIU

FES BICI IGUALADA CLUB CI
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CORVI TEAM
MEGABICI-TECAFRIC

ROCK GARDEN BIKES C.D.
PROBIKE CLUB

FES BICI 3.0

BLUE MOTORS-NEOLITH

12

13:
14:

13:
15:
28:
39:
40:
44:
44:
53:
55:
56:
59:
10:
21:
22:
26:
29:
31:
34:
38:
42:
54:
04:
20:
38:
50:
53:
32:
:39:
19:
02:

41-000
30-000
02-000
10-000
33-000
06-000
21-000
59-000
49-000
27-000
51-000
37-000
25-000
37-000
14-000
31-000
36-000
23-000
59-000
12-000
38-000
26-000
31-000
15-000
11-000
01-000
34-000
03-000
26-000
10-000
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13 de 24
17:
19:
31:
42:
44:
47:
48:
57:
59:
:00:
:03:
:14:
:25:
:26:
:30:
:33:
:35:
:38:
142
:45:
:58:
:08:
:24:
142
:53:
:56:
:36:
142
:23:
:05:

30-31 Marc i 1 d’abril 2018
CGIANT

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
12:

27
16
48
56
19
52
07
45
35
13
37
23
11
23
00
17
22
09
45
58
24
12
17
01
57
47
20

:49

12
56

134
29
13

14
27

11
19
17
18
20
33
131
16
31
38
10
15
117
42
74
40
41

FERREIRA, TIAGO

DE VOCHT, BART
ARIAS,DIEGO
BECKING, HANS
LEONARDO PAEZ,HECTOR
CHIARINI,RICCARDO
MUNOZ , GUILLEM
GOMEZ ,EVER ALEJANDRO
DIAS,JOSE
VENTURA , ISMAEL
PRUUS , PEETER
DRECHOU, HUGO
PERIKLIS,ILIAS
AVILES,OLIVER
BORRAS , XAVIER
BETALU, JOSEP
RAMOS , MILTON
ESPINAR, JORDI
COLOME , ORIOL
MARECAILLE , ANTONIN
BONDER , THOM

GOMEZ ,JOSE LUIS
HOLZ ,MAX
MCCRAE , ERNO
VALSECCHI ,MATTEO
CRUZ ,CHRISTIAN
ALMEIDA,DIOGO
ORDENANA , ALEXANDER
PORTILLA,CARLOS

DMT RACING TEAM
GOEMAN SCOTT
GIANT-LIVPOLIMEDICAL

DMT RACING TEAM
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
TEAM TORPADO SUDTIROL INT
BLUE MOTORS-NEOLITH
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
DMT RACING TEAM

FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TEAM TORPADO SUDTIROL INT
MASSI
GIANT-LIVPOLIMEDICAL
RAVET BIKE

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
SABINANIGO C.C.

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
AIX EN PROVENCE

MIJNBAD LIV/GIANT OFFROAD
TBELLES-CANNONDALE-GAES-S
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
GOEMAN SCOTT

SPACEBIKES

FES BICI IGUALADA CLUB CI
TRANSFOR-FATIMABTT

ORBEA SPORT CLUB

BIKING POINT
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11

12

:05
122
:20
:00
:53
10:
:01
11:
11:
:48
13:
15:
16:
18:
22:
29:
29:
30:
32:
32:
38:
41:
48:
50:
50:
50:
53:
55:

52

32
48

08
47
43
31
50
35
56
30
07
17
55
14
28
13
24
48
45
05



127
135
44
65
49
87
69
110
54
103
148
114
89
48
929
92
52
46
73
120
56
76
94
20
119
55
149
143
50
95
83
45
71
88
118
116
85
128
97
51
96
82
121
98
58
63
144
61
123
147
67
106

NI,

PRUNERA , JOFRE
GIL,ERIC
TORRES , JESUS
MONTANER , JOSEP RAMON
LEON, JOSEBA
IBARGUREN , ANTTON
CRUZ , JOAO
URDAIBAI,ASIER
TORRES , FCO JAVIER
FRITZSCH,FELIX
SMITS,REMCO
AMENABAR, UNAT
MONTERO , MARC
SISO,ANDRES
TERMENS , JOSEP
GROBERT , NIKLAS
DELGADO, AARON
GOMEZ , CARLOS

NOGUERA, JOSE FRANCISCO

ROMAN , ADRIAN
MIRA,ABEL
OLAIZOLA,UGAITZ
ANDRES , MARCO
TERNERO, DANIEL
GOMEZ , ROBERTO
ROJAS ,DAVID
MANTE , HUC
GONZALVEZ , SENEN
SEREROLS , DAVID
LOPEZ , IVAN
LATORRE, JOSE DAVID
IZA,ARKAITZ
GARCIA, FERNANDO
AMEZTOI ,AITOR
HIDALGO, CARLOS
GONZALEZ , PABLO
ORDAX, IBAI
ESTEVE , EDUARD
MENCHON , IVAN
MONTASELL, Xavier
ROBLES, DANIEL
PARES, JOAN
CORVO,DANIEL
BARON, JOSE JULIAN
ROCA ,MANEL
GOMEZ , CARLOS
VIDAL, SERGI
VALERO,MOISES
ESPIN,MIGUEL
PEREZ ,JOAN ANTONI
LOPEZ , JAVIER
ESTEVE, ALEX
JIMENEZ , LUDOVIC
COCHET , JULES

SAN JOSE, INIGO
LOPEZ , SAMUEL
NOGALES, SANTI
FERNANDEZ , ARMANDO
CASALS, JORDI
BRACHO, JESUS ARTURO
FAURA , JOEL
ORTIZ,RAUL
CANO,MANUEL
RAMIREZ, SERGIO

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

CICLOS OLEKA
STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC
SH METALGRAF
PALLARES-IXCOR
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CICLOS INAKI

CLUBE BTT AGUEDA / FUNDIV
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T
SH METALGRAF

FOCUS RAPIRO RACING
OLYMPIA CICLI MTB TEAM
OIARTZUN BIKE TEAM
SCALEBIKES-EXTREME

BGTEAM 100% NATURAL

BIKE TALLER CANNONDALE RE
FREIBURGER PILSNER MERIDA
BIKING POINT

SH METALGRAF

CC BICI STORE VALENCIA
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
RADYS BIKE IBI

RACING SHOX

OSGA KDDS RIOJANAS
TEAMBIKE UTRERA C.D.
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
CICLOS INAKI
THEBIKEVILLAGE

CC GONVIBIKE S RIDERS CLU
PALLARES-IXCOR

EL REPECHO CLUB CICLISTA
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
CICLOS INAKI
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
VILA BIKE'S. CLUB
NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
LA TORRETA BIKE

3HCYCLES G.C.

QPEDALS ASSOCIACIO
BICISTONI.CLUB CICLISTA
CICLO HOBBY C.

VILA BIKE'S. CLUB
3HCYCLES G.C.

BELLVER CLUB CICLISTA

CC GONVIBIKE S RIDERS CLU
CD ULBSPORTS
SCALEBIKES-EXTREME

AGORA BIKES - SCOTT

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
TEAM GSO

V.C. RUMILLIEN

OTXE OARSOALDEA TX. K. K.
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
PRADEJON CLUB CICLISTA
FES BICI IGUALADA CLUB CI
BICIS FENIX C.D.

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
P BICICLETA BTT REQUENA
QPEDALS ASSOCIACIO
PRADEJON CLUB CICLISTA

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:

19:
23:
24:
25:
30:
30:
34:
35:
38:
39:
41:
41:
42:
44:
45:
48:
49:
52:
52:
54:
56:
56:
56:
58:
59:
01:
02:
02:
04:
06:
07:
08:
09:
10:
10:
15:
17:
21:
22:
34:
40:
48:
50:
50:
57:
59:
01:
01:
02:
03:
07:
:52-000
07:
08:
31:
33:
39:
39:
40:
45:
58:
06:
10:
11:

07

53-000
44-000
37-000
33-000
00-000
25-000
30-000
40-000
54-000
28-000
04-000
56-000
49-000
30-000
47-000
31-000
45-000
15-000
34-000
11-000
51-000
53-000
57-000
02-000
16-000
28-000
01-000
51-000
59-000
51-000
16-000
43-000
21-000
54-000
57-000
39-000
57-000
46-000
28-000
39-000
52-000
33-000
13-000
45-000
21-000
59-000
09-000
17-000
52-000
21-000
42-000

53-000
34-000
47-000
32-000
00-000
39-000
09-000
39-000
32-000
47-000
18-000
31-000
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:20:
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:25:
:28:
:28:
:30:
:32:
:32:
:32:
:33:
:35:
:37:
:37:
:38:
:40:
142
:43:
144
:45:
:46:
:46:
:51:
:53:
:57:
:58:
:10:
:16:
:24:
:26:
:26:
:33:
:35:
:36:
:37:
:38:
:39:
:43:
:43:
:43:
:44:
:07:
:09:
:14:
:15:
:15:
:21:
:34:
142
:46:
:47:
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42

33
26
22
49
14
19
29
43
17
53
45
38
19

:36

20
34
04
23
00
40
42
46
51
05
17
50
40
48
40
05
32
10
43
46
28
46
35
17
28
41
22
02
34
10
48
58
06
41
10
31
41
42
23
36
21
49
28
58
28
21
36
07
20




99.
100.
101.
102.
103.

Classificacidé de

109
136
80
140
62
102
142
145
72
64

NI,

RISUENO, IVAN
JUVERT , ALBERT
BENITEZ, JULEN
PUJOL ,MARC
JIMENEZ ,AXEL
MORENO , JORGE
ALBERDI, IBON
SABATIER,Thibault
SABIOTE, FRANCISCO
GARCIA,ALEIX

SUB23

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

CD ROPE

ODENA ESPORT CICLISTA
DONOSTI BERRI ELKARTEA
PROBIKE CLUB

MORENITO. PENYA CICLISTA
PRADEJON CLUB CICLISTA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
A.T.A.C VIT ARAGON
INDEPENDIENTE

TRACK TEAM CLUB CICLISTA

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:

14:
15:
15:
19:
26:
26:
41:
43:
50:
15:

14-000
05-000
25-000
24-000
28-000
56-000
43-000
18-000
44-000
51-000
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:50:
:50:
:51:
:55:
:02:
:02:
:17:
:19:
:26:
:51:
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03
54
14
13
17
45
32
07
33
40

Classificacidé de

21
125
53
104
146
107
113
124
108
91
81

DASCALU, VLAD
SAINT, THIBAUD
GOMEZ , JORGE
ROMERO , PAU
SEIN, JAVIER
GISPERT, EDUARD
PUENTE ,MARIO
RAMON , DAVID
REGUERA , OSCAR
SOLER, GUILLEM
ROCA , GERARD
REINA, GORKA
GONZALEZ ,DANIEL
CABALLER, JORDI

: MASTERS 30

BRUJULA BIKE C.D.

TEAM CALVISSON VTT

FLOWER - OLYMPIA

BGTEAM 100% NATURAL

SH METALGRAF

BLUE MOTORS-NEOLITH
INDEPENDIENTE

RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
LEON C.D.C.

TONA BIKES

ANOIA. AMICS CICLISTES
SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
TRIBIKES C.D.

TREK BICISPRINT SABADELL

(VN T T U T )

NNVNNRRRERRRR

:23
:12
:28
:32
:57
:53
:52
:07
:40
:29
:39
:18
:33

EGEDA , PABLO
FILIPE,ANDRE
ESCOLA ,MIQUEL
ZULIAN, IVAN
MARKUS , WERNER

TAMAYO,DIEGO ALEJANDRO

GARCIA,ANTONIO
CAMPS , XAVIER

FARRIOL, JOSEP ENRIC

MARTINENA,NICOLAS
MESTRES , SERGI
BALAGUE , ALBERT
SILVIO,BUSSER
VILLAR,MOISES

MARTINEZ ,JOSEP ANTON

GARCIA,ALVARO
MARTTI , DAVID
HUERTAS , ROBERTO
FEIXAS, JOAN
SUREDA , ALBERT
SANTESTEBAN , ENEKO
FERNANDEZ I,JESUS

GOMES , EDUARDO FERNANDO

ROSELL, JOAN CARLES
HERNANDEZ , MANUEL

ALGUERO, JOSEP MARIA

VILLANUEVA, EDUARDO
UROZ , SEBASTIAN
IRURETAGOYENA, JOSU
MARTIN, JORDI

MASSI

CPR A-DO-BARBAS

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TEAM SPACEBIKES

BIEHLER FACTORY RACING
DIALTAMAR CLUB CICLISTA
VOLATAUTOPALMER-CALDERONA
CAT BIKE CLUB CICLISTA
PALLARES-IXCOR

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
COLUER-IXCOR

NORCO - RADBAR RACING TEA
BICISTONI.CLUB CICLISTA
CICLES CATALUNYA. CLUB
BIG BIKES CARLET CD

SURIA BICIS

CD FASTER WEAR TEAM
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BSIX BIKES

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
CPR A-DO-BARBAS
COLUER-IXCOR

MEDINA. CLUB CICLISTA
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
IN-GRAVITY C.D.E.
PALLARES-IXCOR
DONOSTI-GAIN S.C.D.

FES BICI IGUALADA CLUB CI
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:04
:34
:15
:18
:14
:30
:00
144
:04
:34
:39
112
:13
:57
:28
:51
:36
:29
:46
:53
:19
:43
:19
:40
:50
:13
:14
:21
:06



508
501
498
539
419
416
499
450
547
567
461
481
554
420
428
542
550
422
530
523
432
537
417
524
439
507
424
492
540
494
443
495
531
436
440
455
427
466
525
505
565
528
434
490
464
503
548
514
425
568
522
452
545
462
435
497
488
457
449
448
429
536
555
493

VARGAS ,DAVID
SANJUAN, IBAN
RIPOLL, XISCO

LOPEZ , FRANCISCO MANUE

ESCANEZ ,ERIC
SERRA , EUGENI
MASO, IVAN
ASEGINOLAZA, INIGO
DEL VALLE,DAVID
VICARIO, IKER
CLOTA,XAVIER
LOPEZ ,GARIKOITZ
JURADO , RAMON
SANCHEZ ,DANIEL
PEREZ , GUSTAVO
PROUST , ANTONY
GALINDO, JESUS
RODRIGUEZ , XABIER
CLARET ,RAFAEL
CARBALLO,DAVID
LONGO, IKER
GARCIA,IGNASI
ESCURA , FERRAN
GARRIGOS,JOSE LUIS
MUNOZ , JON
TRIVINO, PEDRO
RUESGA, DANIEL
PEREZ,DAVID
PASCUAL, ISAAC
NOGUEIRA,BRUNO
HERRERA , JORDI
PUSEY,DAVID
SANCHEZ , XAVIER
CULEBRAS, SERGI
CAPO, JAUME
BIGURI,ANDER
MENDOZA ,JULIO CESAR
ECHEVERRIA , DAMIEN
SECO,DANIEL
SOUSA , NUNO
JOVER , ADRIAN
QUINONES, SALVADOR
ESCUDERO, ALEXANDRE
MOLINA,DANIEL

DELGADO, FRANCISCO JAVI

LOIV,URMAS
BORRELL , JORDI
HUERTAS , ALBERTO
CACERES,DAVID
TORRELLES , JORDI
SEVILLA,VICTOR
BEQUIO,RUBEN
ASTORKIA,AITOR
COMA , CARLOS
MUNOZ , ISAAC
RICA, FERNANDO
MENDIZABAL,DIEGO
BONFILL,MARC
ANDUEZA , ENDIKA
PUJOL , JORDI
ROSILLO, ISMAEL
ESTEBAN, GABRIEL
ESCODA, SERGI
PEREZ ,MARIO

TRANSCOMA

ELKARTU NAHI T.E.

INCA CLUB CICLISTA

CC SARRIA

BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
MOSSOS D’ESQUADRA EN BTT
BASOLI BIKES

GARRIBIKES C.D.

CD FASTER WEAR TEAM
VIBIKE C.D.C.

SOLSONES. BTT CLUB
DONOSTI-GAIN S.C.D.

3HM CLUB ESPORTIU
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
ARAGONTA C.C.

EC DU CHATEAU D OLONNE
SCALEBIKES-EXTREME
BASABIKES/BASAURI BIKES
MOSSOS D’ ESQUADRA EN BTT
BIKING POINT

MERCEDES A.D.C.
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
TRIDEPORTE.COM. C.D.
BANYERES DE MARIOLA
SCBIKERS CLUB CICLISTA
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CLUB MAMMOTH MTB

LODOSA CLUB CICLISTA

CC SARRIA

ADDICT BIKES

VILA BIKE'S. CLUB

NO CLUB

MOSSOS D’ ESQUADRA EN BTT
THE CYCLERY CLUB ESPORTIU
CALA D'OR CALDENTEY BIKE
DONOSTI BERRI ELKARTEA
TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
TEAM GSO

BIKING POINT. CLUB CICLIS
PORTELABIKE-KTM

PISSEI - FIRA DE TOT SANS
RR BIKERS CLUB

BAS. CLUB CICLISTA

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
LAS 60 PULSACIONES C.D.C.
NO CLUB

ARBUCIES CLUB CICLISTA
CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
TARREGA. CLUB CICLISTA
BIKING POINT
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
GARAIKO TRIATLOI TALDEA
MEGABICI-TECAFRIC
MEGABICI-TECAFRIC

CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
1A BASCULA CLUB CICLISTA
CALDERI. ESPORT CICLISTA
RACING SHOX

COLUER-IXCOR

CAT BIKE CLUB CICLISTA
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SOLCAM - MONTBIKE
VIANES-AIKE C.C
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
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10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

12:
12:
13:
15:
16:
l6:
20:
21:
23:
24:
25:
26:
27:
28:
28:
29:
30:
30:
31:
33:
33:
34:
35:
35:
35:
36:
40:
:57-000
43:
44:
44:
45:
45:
48:
49:
50:
50:
50:
51:
53:
56:
58:
58:
59:
04:
04:
06:
07:
10:
10:
13:
:30-000
:41-000
15:
15:
17:
19:
21:

42

14
14

21

41-000
46-000
21-000
25-000
32-000
50-000
07-000
51-000
19-000
53-000
34-000
08-000
08-000
53-000
58-000
25-000
26-000
43-000
12-000
08-000
45-000
17-000
11-000
34-000
36-000
08-000
48-000

21-000
19-000
44-000
02-000
39-000
17-000
46-000
16-000
26-000
50-000
07-000
12-000
06-000
02-000
42-000
06-000
14-000
29-000
09-000
01-000
18-000
43-000
59-000

15-000
35-000
46-000
36-000
08-000

:15-000
22:
22:
25:
26:
27:

05-000
29-000
39-000
57-000
58-000
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:36:
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:43:
:43:
144
:45:
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:46:
:48:
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:51:
:53:
:56:
:58:
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:59:
:04:
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:06:
:07:
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:14
:15:
:15:
:15:
:18:
:19:
:21:
:21

:22:
:22:
:26:
:27:
:28:

30-31 Marc i 1 d'abril 2018
CGianr GCiv

16 de 24
04
09
44
48
55
13
30
14
42
16
57
31
31
16
21
48
49
06
35
31
08
40
34
57
59
31
11
20
44
42
07
25
02
40
09
39
49
13
30
35
29
25
05
29
37
52
32
24
41
06
22

:53

04
38
58
09
59
31

:38

28
52
02
20
21




99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

Classificacidé de

535
546
465
472
471
446
538
454
442
437
487
485
496
483
532
489
534
560
543
566
467
504
430
491
557
468
460
480
518
541
520
521
441
510
451
459
517
458
500
482
512
513
515
476
533
445

GALLEGO, URKO
ROBLES, OSCAR
DELSANTE , DAVIDE
GARCIA,CARLOS
GARATE , ARNAITZ
MORERA , GERARD
FEIXAS, PAU
BERNADES, JOEL
PEREZ , IVAN
PRADES , ORIOL
MARTINS,LUIS
MARTINEZ , ANDREU
RAMIREZ , CARLOS
LUIS,JUAN CARLOS
MUNOZ ,CLAUDIO ANDRES
MOLAS , KENNETH
JIMENEZ , LUIS
AMURIZA, JOSU
SANCHEZ , JEREMY
ESCOLAR,ALEX
ELGUEZABAL, OIER
SOCAS, YAVE

GRAU, Francesc
MUNOZ , JAVIER
GARCIA,DIEGO
FERNANDEZ , JAVIER
BRUNET , JORDI
LAMBARRI , ION
AZNAR,JOSEP MARIA
PEREZ , JORDI
URTEAGA, JON
MUNDUATE , OINATZ
ROLDAN, DAVID
VIGURI,JON KOLDOBIKA
BEDMAR , PEDRO
BRU,VICTOR MANUEL
PALACIOS,DANIEL
BORDALBA , JACINT
SANCHEZ , PEDRO-JAVIER
LOPEZ , ENRIQUE
BALART , EDUARD
CAETANO, DANIEL
RODRIGUEZ, JOAN
HERNANDEZ , IVAN
CORONADO, FRANCISCO
CASALS,MARC

: MASTERS 40

BIKING POINT. CLUB CICLIS
C TRIATLON LA APARECIDA
TEAM SPACEBIKES

SCBIKERS CLUB CICLISTA
DONOSTI-GAIN S.C.D.

FES BICI 3.0

BAS. CLUB CICLISTA

COPOS BIKE CLUB

BICICLOS RACE TEAM C.D.E.
GANDESA CLUB CICLISTA
TRANSFOR-FATIMA BTT
ESPARREGUERA. CLUB CICLIS
PRADEJON CLUB CICLISTA
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
BIKING POINT. CLUB CICLIS
FES BICI IGUALADA CLUB CI
PALLARES-IXCOR

TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA
MEGABICI-TECAFRIC

PISSEI - FIRA DE TOT SANS
GARRIBIKES C.D.

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
BIKING POINT. CLUB CICLIS
TDKA RACING TEAM

MTB PUPAS CANTABRIA
SPRINT BIKE CLUB CICLISTA
ANOIA AGRUPACIO ESPORTIVA
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BIKING POINT
SCALEBIKES-EXTREME

AMIL SASOIAN

AMIL SASOIAN

GOBIK C.C.

SCBIKERS CLUB CICLISTA
ALTEA

CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
BICISPORT. CLUB ESPORTIU
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
BALAGUER CLUB CICLISTA
BTT JABALIS VILARNAU CLUB
ONDEBIKES

ONDEBIKES

ONDEBIKES

TST GRUPO DEPORTIVO
BALAGUER CLUB CICLISTA
FES BICI 3.0

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

13:
13:
13:
13:
14:
16:

31:
31:
31:
32:
33:
34:
35:
37:
37:
38:
43:
43:
43:
46:
51:
53:
56:
04:
04:
11:
:39-000
16:
18:
25:
25:
26:
32:
:38:
40:
57:
01:
01:
01:
:09:
10:
13:
15:
19:
37:
:46:
35:
35:
35:
54:
53:
02:

12

07-000
13-000
38-000
25-000
43-000
28-000
02-000
21-000
51-000
23-000
15-000
34-000
48-000
03-000
24-000
48-000
37-000
09-000
28-000
51-000

20-000
06-000
34-000
56-000
02-000
05-000
44-000
17-000
24-000
19-000
21-000
30-000
27-000
51-000
46-000
49-000
34-000
19-000
02-000
12-000
13-000
16-000
57-000
11-000
26-000
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30
36
01
48
06
51
25
44
14
46
38
57
11
26
47
11
00
32
51
14
02
43
29
57
19
25
28
07
40
47
42
44
53
50
14
09
12
57
42
25
35
36
39
20
34
49

BANCORA , ALBERTO

MOYA ,ALEJO

SEGUI ,ALEJANDRO JOSE
FRASQUET , JAVIER
CAPO,MIQUEL
DINALE,DAVIDE
ROMAN , JORGE

LOPEZ ,MOISES
PRUNA,David

SOARES RUA,CARLOS ALBE

REAL, MARC
GAFFURI , FRANCESCO
CASTRO, CARLOS

BIKES 101 C.D.E.
CULTBIKES-SPECIALIZED
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
CC BICI STORE VALENCIA
CALA D OR CALDENTEY BIKE
SPACEBIKES

RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
RIDERS BOUTIQUE CLUB CICL
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
NUTRISPORT

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
SC TRIANGOLO LARIANO ASD
CICLES SANS

[ U I R R R I R T R T T ]

120

:07
:36
:55
:18
:57
:41
142
:39
:19
126
:56
:55




649
605
695
623
624
629
628
680
686
604
630
609
685
638
688
689
662
656
681
659
658
608
611
663
637
606
667
673
645
657
674
694
678
675
622
679
664
669
690
654
612
652
616
613
700
642
621
677
696
618
671
692
632
650
617
683
627
615
697
647
648
655
651
665

NI,

JEAN-FRANCOIS, BOSSLER
TORRESCASANA , DAVID
PASSOS,ANTONIO
SAMPAIO,CARLOS MIGUEL
ADROVER,MIGUEL JUAN
SANTANDER, OSCAR
SANCHEZ , JOSE

ABIAN, EDUARDO

PUIG, FRANCESC
TORRENTS , CARLES
BART , SEYNAEVE
PUJOL, DAVID
BLANQUE, ABEL
CORELLA , IVAN
MARTINEZ,LLUIS
JIMENEZ , SAMUEL
UBEDA,VICTOR MANUEL
PROUST , JEROME
MARTINEZ ,MANOLO
RUANO, RICARDO
ROVIRA, SANTI

SECO, OSCAR
SANTOS , FRANCISCO
VAN, GEERT
CLARAMUNT , BONAVENTURA
MATEO, XAVIER
DOMINGO,DAVID
ORTUNO, JOSE E.
GAULANDEAU, JULIEN
RODRIGUEZ , RUBEN
RABASSA , ANDREU
GARCIA,DAVID
ZORRILLA,JOSE ANTONIO
PACIOS, TONI
VARGAS , JORGE

CHICO, JORGE
SARACHAGA, JAVIER
MARTINEZ , BENITO
SAEZ ,MIGUEL ANGEL
PEREZ, JESUS ELIAS
NAVARRO ,MIQUEL
MARTIN, MANUEL

OMS, JOAN CARLES
VISA,ROBERT
SUBIROS,ENRIC
FERNANDEZ , DIEGO
RUIZ,JOSE LUIS
ESCUDERO, JOSE MARIA
CARRASCO, SERGI
PEREZ, JAVIER
CLIMENT,ANTONIO MIGUEL
FONT , EUSEBI
ANCIZAR, IKER
JIMENEZ ,ANGEL
ORTIZ,JOSE ANTONIO
LARTITEGI,JOSE LUIS
JIMENEZ , DAVID
YUSTE , JON

DE CASTRO, ISRAEL
GUISADO, ISRAEL
IJALBA , FERNANDO
PEREZ , SERAFL
JIMENEZ ,MANUEL
JARA , JACOBO

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

KAPPIUS COMPONENTS
3HM CLUB ESPORTIU

ROMPE TRILHOS / APCAR
ROMPE TRILHOS / APCAR
GOMILA GRUPO DEPORTIVO
CALAMOCHA C.C.

ARMANTES C.D.
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
CICLES CATALUNYA. CLUB
ODENA ESPORT CICLISTA
TRUST MTB TEAM

CICLES SANS

3HM CLUB ESPORTIU

SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
RAVET BIKE

PISUERGA C.D.C.

VELO CLUB CICLISTA

AC2R

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
TRIBIKES C.D.

CICLES SANS

IN-GRAVITY C.D.E.
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
SOLCAM - MONTBIKE

BGTEAM 100% NATURAL

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
CC GONVIBIKE 'S RIDERS CLU
TEAM XC63

GUADARRAMA C.C.

VILASSAR DE MAR BIKERS CL
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
TREK BICISPRINT SABADELL
CICLOS QUINTANA G.E.

ALEN BIKES C.C.

CASTRENO CLUB CICLISTA
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BIKETRAINING CLUB CICLIST
INDEPENDIENTE

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BIKE PHILOSOPHY C.D.
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BENAGUASIL

TRANSCOMA

PORT DE BARCELONA CE SCIC
GERNIKESA S.C.

CE FINESTRAT EL PORTELL
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
BICIS FENIX C.D.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
FES BICI 3.0

GUALDETXU CLUB CICLISTA
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
CLUB MAMMOTH MTB

CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
FES BICI IGUALADA CLUB CI
GACOSUR MTB

BICISPORT. CLUB ESPORTIU

11

11:
11:
11:
11:
11:

11

12:
12:
12:
12:
12:

56:
00:
02:
04:
07:
08:
09:
09:
12:
13:
20:
20:
22:
31:
31:
32:
32:
32:
34:
34:
35:
35:
40:
41:
43:
51:
57:
00:
01:
02:
03:
03:
04:
04:
05:
09:
12:
15:
15:
:39-000
18:
19:
23:
29:
33:
33:
35:
35:
36:
41:
57:
:17-000
:04:
16:
21:
22:
23:
40:
:45:
01:
17:
17:
17:
21:

17

01

01-000
23-000
46-000
45-000
41-000
44-000
18-000
59-000
45-000
35-000
25-000
56-000
27-000
36-000
58-000
02-000
44-000
48-000
21-000
56-000
38-000
54-000
21-000
32-000
05-000
50-000
33-000
31-000
07-000
39-000
08-000
49-000
06-000
36-000
47-000
32-000
49-000
22-000
34-000

57-000
11-000
31-000
17-000
18-000
23-000
38-000
43-000
14-000
59-000
44-000

41-000
06-000
33-000
27-000
07-000
49-000
02-000
02-000
11-000
40-000
55-000
16-000
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38:
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:17:
:18:
:18:
:22:
:24:
:25:
:34:
:40:
:43:
:43:
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:48:
:52:
:55:
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30
52
15
14
10
13
47
28
14
04
54
25
56
05
27

:31

13
17
50
25
07
23
50
01
34
19
02
00
36
08
37
18
35

:05

16
01
18
51
03
08
26
40
00
46
47
52
07
12
43
28
13
46

:10

35
02
56
36
18

:31

31
40

:09
124
:45
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19 de 24
78.- 661 TEUBLER,VOLKER MA-40 RSV LG HOHENFELS 12:23:17-000 a 4:05:46
79.- 641 EZQUERRO,CLAUDIO LUIS MA-40 PRADEJON CLUB CICLISTA 12:34:25-000 a 4:16:54
80.- 666 SOLA,BERNAT MA-40 BIKING POINT. CLUB CICLIS 12:41:30-000 a 4:23:59
8l.- 653 NAVAS,ANDREU MA-40 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 12:43:33-000 a 4:26:02
82.- 635 CASAJUS,JORDI MA-40 TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:46:00-000 a 4:28:29
83.- 698 SOLANS,JOAN LLUiIs MA-40 ANOIA. AMICS CICLISTES 12:49:31-000 a 4:32:00
84.- 699 CABANEROS,RAFAEL MA-40 SIGLO XXI 13:12:05-000 a 4:54:34
85.- 644 GAROFANO,JOSE ANTONIO MA-40 BTT CYCLES CASTELLDEFELS 13:15:07-000 a 4:57:36
Classificacié de : MASTERS 50
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1.- 706 ROIG,PERE JOAN MA-50 VILA BIKE'S. CLUB 08:41:23-000
2.- 725 LLAUDET,MIQUEL MA-50 COLUER-IXCOR 09:11:43-000 a 30:20
3.- 727 PUJOL,NARCIS CHRISTIAN MA-50 TBELLES TEAM 09:13:42-000 a 32:19
4.- 716 PUENTE,JAVIER MA-50 INDEPENDIENTE 09:51:15-000 a 1:09:52
5.- 729 RIBA,JOSEP MA-50 CICLES CATALUNYA. CLUB 10:03:30-000 a 1:22:07
6.- 711 GOMIZ,JOSE ANTONIO MA-50 CC ALMORADI 10:16:04-000 a 1:34:41
7.- 720 ESTEBANELL,JAUME MA-50 MOSSOS D ESQUADRA EN BTT 10:23:58-000 a 1:42:35
8.- 701 MARIN,OSCAR MA-50 FES BICI IGUALADA CLUB CI 10:25:20-000 a 1:43:57
9.- 709 CARRASCO,MIGUEL MA-50 CLUB MAMMOTH MTB 10:28:46-000 a 1:47:23
10.- 714 MUDARRA,6 ZACARIAS MA-50 FES BICI 3.0 10:35:47-000 a 1:54:24
11.- 715 PEREZ,JOSE MARIA MA-50 BIKEXTREM C.D. 10:40:26-000 a 1:59:03
12.- 718 CORRAL,DOMINGO MA-50 MORENITO. PENYA CICLISTA 10:51:18-000 a 2:09:55
13.- 713 MOLANO,GENARO MA-50 FES BICI 3.0 11:05:32-000 a 2:24:09
14.- 712 LLORENS,ANTONIO MA-50 ALTEA 12:33:42-000 a 3:52:19
15.- 728 JUVERT,bJOAQUIM MA-50 BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 12:58:05-000 a 4:16:42
16.- 722 GARCIA,JOSEP MARIA MA-50 TRACK TEAM CLUB CICLISTA 13:22:06-000 a 4:40:43
17.- 719 DIAS,CARLOS MA-50 ANDEBIKES 13:35:13-000 a 4:53:50
18.- 707 MORALES,CARLOS MA-50 SANT ANDREU BARCA. CLUB C 13:55:59-000 a 5:14:36
19.- 704 COS,PERE MA-50 FES BICI 3.0 14:02:45-000 a 5:21:22
20.- 726 PIFERRER,6ENRIC MA-50 PROBIKE CLUB 14:14:03-000 a 5:32:40
21.- 723 COLL,JOAN MA-50 SURIA BICIS 14:40:57-000 a 5:59:34
Classificacié de : MASTERS 60
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1. 721 PALOMINO, JOSEP MA-60 PC NAVARCLES-MUNDIBIKE 10:03:10-000
2. 705 VIDAL,ARMANDO MA-60 INDEPENDIENTE 10:11:45-000 a 8:35
3. 703 WIZNER,ZBIGNIEW MA-60 STONEHAMMER 10:42:34-000 a 39:24
4. 731 BASERBA,Roberto MA-60 NOEL-TADESAN 10:51:57-000 a 48:47
5. 724 PASCUAL,JOAN JOSEP MA-60 CC CRONO BIKE ALTEA 12:04:28-000 a 2:01:18
6. 708 BUDTS,EDDY MA-60 LT SPORTBIKE 12:08:00-000 a 2:04:50
7. 730 SOLE,ARMAND MA-60 TRACK TEAM 12:09:19-000 a 2:06:09
8. 710 CUELI,PEDRO EDUARDO MA-60 ROBERTO SIERRA PENA CICLI 12:22:23-000 a 2:19:13
9. 702 DONES,JOSEP RAMON MA-60 TORREGROSSA. CLUB CICLIST 15:19:33-000 a 5:16:23
Classificacié de FEMINAS ELITE
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1. 222 SOSNA,KATAZINA F-ELI TEAM TORPADO SUDTIROL INT 08:56:14-000
2. 203 MADLEN,NAIMA F-ELI DMT RACING TEAM 09:13:41-000 a 17:27
3. 201 GALICIA,CLAUDIA F-ELI MEGAMO FACTORY TEAM 09:15:30-000 a 19:16
4. 202 SANTANYES, SANDRA F-ELI OLYMPIA FACTORY CYCLING T 09:28:02-000 a 31:48
5. 205 LOIV,JANIKA F-ELI NO TEAM 09:39:10-000 a 42:56
6. 212 GABRIEL,RAMONA F-ELI BLUE MOTORS-NEOLITH 09:40:33-000 a 44:19
7. 227 FASOLIS ,COSTANZA F-ELI GIANT-LIVPOLIMEDICAL 09:44:06-000 a 47:52
8. 219 MORENO,NOEMI F-ELI PALLARES-IXCOR 09:55:49-000 a 59:35
9. 208 CLEIREN,VEERLE F-ELI SOLCAM - MONTBIKE 09:56:27-000 a 1:00:13
10. 225 TROMMER,CEMILE F-ELI FOCUS RAPIRO RACING 09:59:51-000 a 1:03:37
11. 209 KATJA,MONTANI F-ELI GREENHILLBIKERS 10:21:25-000 a 1:25:11




Classificacidé de

210
213
206
234
232
218
237
224
216
228
230
231
223
220
229
235

NI,

FISCHER,NATALIA
REINERS, SARAH
JORDA , SANDRA
RODRIGUEZ, INES
BIGUET,GISELA
ANDERSON , EMMA
SALVADO, ARANTXA
ISANTA, HELENA
CARRASCOSA ,MONICA
HENALES ,MERITXELL
MARRECAU, SISKA SIMONE
MOYA , RAQUEL
JURADO , REMEDIOS
TORRELL , RAQUEL
CASALS,MARTA
ALEU,MIREIA

FEMINAS SUB23

F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI

BIKE KIDS

FOCUS RAPIRO RACING
ORBEA SPORT CLUB

BGTEAM 100% NATURAL

BAS. CLUB CICLISTA
TRANSCOMA

MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
FES BICI IGUALADA CLUB CI
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CORVI TEAM
MEGABICI-TECAFRIC

ROCK GARDEN BIKES C.D.
PROBIKE CLUB

FES BICI 3.0

BLUE MOTORS-NEOLITH

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
13:

14

22:
26:
29:
31:
34:
38:
42:
04:
20:
38:
50:
53:
32:
39:
19:
:02:

37-000
14-000
31-000
36-000
23-000
59-000
12-000
26-000
31-000
15-000
11-000
01-000
34-000
03-000
26-000
10-000
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23
00
17
22
09
45
58
12
17
01
57
47
20
49
12
56

Classificacidé de

PASSELANDE , CHLOE
GAY, SARA
VALLES , BLANCA
ROURA, SILVIA

FEMINAS MASTER 30

MASSI

BIKING POINT

BLUE MOTORS-NEOLITH
ESTEVE. GRUP ESPORTIU

:21-000
:59-000
:37-000
:38-000 a 1:10:17

a
a

9:
26:

38
16

Classificacidé de

WooJdoUlbdWNR

MESPLET , CORINA
PARCERISAS,NEUS
ELBAILE,EVA
SORIANO,LILIAN
MARTINEZ , IRENE
MEDINA,GLORIA
CEBRIA,NATALIA
INIESTA,CRISTINA
DEA,SILVIA

FEMINAS MASTER 40

CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
BGTEAM 100% NATURAL
PALLARES-IXCOR
MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
SURIA BICIS

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
TRACK TEAM CLUB CICLISTA

[V T T

S WNhNhDR R,

10:

43:
:31:
:43:
:30:
:52:
:10:
:34:

42
07
43
22
20
26
38
46

Classificacidé de

MANDELLI,CHIARA
MARTIN,EVA
ESPINOSA,NURIA
GARCIA,ANGELICA
MOURINO, CONCEPCION
RUIZ,CELIA

: OPEN Homes

TEAM SPACEBIKES

ROSES. CLUB CICLISTA
BGTEAM 100% NATURAL
C.D. MTB RACE TORREJON
BIKEXTREM C.D.
GUADARRAMA C.C.

(VI T O
B wWR R

42

:13
:04:
:30:
:14:
:24:

40
15
00
57

WooJdoUnd WNPR

FERRER , AMADEO
GOEDERTIER, THOMAS
GROLIER,MATHIEU
VAN,NILS
GAZTANETA , ALEX
GORCHS, SERGI
TORRES , ALBERT

TAMAYO, JUAN SEBASTIAN
COSTA,RICARD

CC ALTEA

DE HERDERS

TEAM GSO

TEL&CO CYCLING TEAM
DANENA KIROL ELKARTEA
TONA BIKES

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
TAMAYO TEAM

FA SOL
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11:
20:
20:
21:
22:
22:
23:

44
44
00
57
04
05
18
59
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10.- 1035 BARBARESCO,REMI MOPEN REMI BABRABRESCO 09:41:19-000 a 35:05
11.- 1013 PRINSEN,NICO MOPEN MTB TEAM LANGDORP 09:48:12-000 a  41:58
12.- 1026 TAPIA,SEBASTIEN MOPEN REVEL SPRINTER CLUB 09:50:40-000 a  44:26
13.- 1006 FARRE,MARC MOPEN NO CLUB 09:53:02-000 a 46:48
14.- 1112 GALVEZ,JUAN PEDRO MOPEN RUNNING CENTER 09:53:39-000 a 47:25
15.- 1135 MIORI,DANIELE MOPEN MTB BARCELONA CYCLING GRO 09:55:00-000 a  48:46
16.- 1208 PEREZ,JUANJO MOPEN MAQUIBIKE 09:56:34-000 a 50:20
17.- 1107 FERRER,XAVI MOPEN NO CLUB 09:57:31-000 a  51:17
18.- 1185 JIMENEZ,ANGEL MOPEN AEMDEKP 09:59:37-000 a  53:23
19.- 1184 PENA,IVAN MOPEN FINISHERS 09:59:53-000 a  53:39
20.- 1018 GARIN, PATXI MOPEN NO CLUB 10:01:52-000 a 55:38
21.- 1022 ANGUITA,JOFRE MOPEN VILANOVA CAMI. PENYA CICL 10:04:38-000 a 58:24
22 .- 1043 CAULIER,FREDERIC MOPEN LEUCATE - LA FRANQUI 10:05:10-000 a 58:56
23.- 1036 BERCAITS,DOMINIQUE MOPEN OLORON O BEARN 10:07:05-000 a 1:00:51
24.- 1086 AMAURY,DEHEZ MOPEN ESP 10:07:33-000 a 1:01:19
25.- 1194 LUNA,OSCAR MOPEN BTTRUS ANOIA 10:10:58-000 a 1:04:44
26.- 1212 DOMENECH,SANTI MOPEN MON BIKER ELS MONJOS CLUB 10:11:44-000 a 1:05:30
27.- 1164 THIERRY,CULLET MOPEN TEAM BLACK DEVIL 10:13:29-000 a 1:07:15
28.- 1169 LAURENT,LIONEL MOPEN REVEL SPRINTER CLUB 10:14:02-000 a 1:07:48
29.- 1054 GUILLEN,BORJA MOPEN LAGUN ARTEA S.C. 10:15:20-000 a 1:09:06
30.- 1090 BARILLOU,THIBAULT MOPEN NO CLUB 10:21:31-000 a 1:15:17
31.- 1122 JANSANA,JORDI MOPEN NO CLUB 10:21:47-000 a 1:15:33
32.- 1177 1LASO,PAU MOPEN NO CLUB 10:24:16-000 a 1:18:02
33.- 1027 LUCENA,ROMAIN MOPEN REVEL SPRINTER CLUB 10:26:51-000 a 1:20:37
34.- 1187 BRAM,HEYMANS MOPEN TEL & CO CYCLING TEAM 10:33:37-000 a 1:27:23
35.- 1023 CASTRO, PEDRO MOPEN TEAM EUROPCAR 10:35:12-000 a 1:28:58
36.- 1200 CAMACHO,CARLOS MOPEN OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 10:37:16-000 a 1:31:02
37.- 1165 MATHIEU,SEBASTIEN MOPEN VC LAISSAC 10:38:01-000 a 1:31:47
38.- 1172 HEYMANS,STIJN MOPEN SWOOTH MTB TEAM 10:41:22-000 a 1:35:08
39.- 1089 BARCELO,RAUL MOPEN SAX 10:43:00-000 a 1:36:46
40.- 1124 JIMENEZ,CESAR MOPEN CRV MORERAS PAASPOINT 10:43:05-000 a 1:36:51
41.- 1136 MOLINOS,ALVARO MOPEN HEKLA BIKES - TAYMORY 10:47:38-000 a 1:41:24
42 .- 1140 MORET,JUAN CARLOS MOPEN NO CLUB 10:48:16-000 a 1:42:02
43.- 1191 POHL,HUBERT MOPEN VELO FLUTSCH KUBLIS 10:50:58-000 a 1:44:44
44 .- 1143 ORTIZ DE,GONZALO MOPEN CRV-MORERAS 10:52:57-000 a 1:46:43
45.- 1145 PEREZ DE,SANTI MOPEN ESPAIWELLNESS CYCLING 10:57:27-000 a 1:51:13
46.- 1098 DE PRADA,DANIEL MOPEN DANIEL DE PRADA FERNANDEZ 10:59:20-000 a 1:53:06
47.- 1199 SANCHEZ,JORDI MOPEN PLANIFICAT CYCLING TEAM 10:59:26-000 a 1:53:12
48.- 1170 JULIEN,ALBERT MOPEN PROBIKE CLUB 11:00:08-000 a 1:53:54
49.- 1050 GARCIA,RAUL MOPEN AIXERROTAPE T.E. 11:01:04-000 a 1:54:50
50.- 1214 SADOWSHI,Michal Krzysz MOPEN NO CLUB 11:02:01-000 a 1:55:47
51.- 1068 OMEDES,ALBERT MOPEN CAMPDEVANOL UNIO CICLISTA 11:02:07-000 a 1:55:53
52.- 1084 ALTARRIBA,LLUIS MOPEN INDEPENDENT 11:05:11-000 a 1:58:57
53.- 1028 TABES,GUILLAUME MOPEN RSC REVEL 11:05:31-000 a 1:59:17
54.- 1025 SANGRA,SERGI MOPEN NO CLUB 11:06:06-000 a 1:59:52
55.- 1034 ATUTXA,AITOR MOPEN ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 11:06:09-000 a 1:59:55
56.- 1206 MILLA,JOSE RAUL MOPEN CLUB MTB IBI 11:11:58-000 a 2:05:44
57.- 1130 LOPEZ,JORGE MOPEN BE SPORT LIFE 11:12:44-000 a 2:06:30
58.- 1163 VIGROUX,GAETAN MOPEN VC LAISSAC 11:13:57-000 a 2:07:43
59.- 1106 FERNANDEZ,MIGUEL MOPEN BIKING POINT. CLUB CICLIS 11:14:39-000 a 2:08:25
60.- 1158 VALLS,PERE MOPEN BICIATS DEL GARRAF 11:14:45-000 a 2:08:31
61.- 1154 SIGNES,PAU MOPEN TONUS CICLING TEAM 11:17:41-000 a 2:11:27
62.- 1146 PEREZ DE, INAKI MOPEN NO CLUB 11:17:42-000 a 2:11:28
63.- 1171 MARIMON, PERE MOPEN ODENA ESPORT CICLISTA 11:17:46-000 a 2:11:32
64.- 1030 AGUILERA,JORDI MOPEN UECANOIA. SECCIO BTT CLUB 11:18:13-000 a 2:11:59
65.- 1057 HERNANDEZ,MARIO MOPEN CC PASION BTT ORIHUELA 11:19:38-000 a 2:13:24
66.- 1201 MANCHADO,VICTOR MOPEN CYCLING CLUB SALLENT 11:22:17-000 a 2:16:03
67.- 1031 ANGULO,GORKA MOPEN LAGUN ARTEA S.C. 11:22:52-000 a 2:16:38
68.- 1113 GARAI,AKAITZ MOPEN ZARAIA M.T 11:24:29-000 a 2:18:15
69.- 1100 DESRIAC,THOMAS MOPEN NO CLUB 11:25:01-000 a 2:18:47
70.- 1037 BERECIARTUA,XABIER MOPEN IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA  11:26:52-000 a 2:20:38
71.- 1020 RIBEIRO DA,RODRIGO MOPEN EUROPCAR 11:28:18-000 a 2:22:04
72.- 1110 FOSSAS,OSCAR MOPEN VAN DER LEE SEAFISH 11:31:41-000 a 2:25:27
73.- 1091 BES,DAVID MOPEN INDEPENDENT 11:33:59-000 a 2:27:45

120



A‘T ) 30-31 Marc i 1 d'abril 2018
A s Giant Giv

22 de 24
74.- 1079 VIDAL, ISRAEL MOPEN SAX 11:36:10-000 a 2:29:56
75.- 1056 GUTIERREZ,MARC MOPEN BIKING POINT. CLUB CICLIS 11:36:31-000 a 2:30:17
76.- 1166 CASAS,XAVI MOPEN VEC CYCLING & RUN (VILATO 11:43:04-000 a 2:36:50
77.- 1129 LOPEZ, JOHANN MOPEN JOHANN LOPEZ 11:49:16-000 a 2:43:02
78.- 1014 GOORIS,GEERT MOPEN MTB TEAM LANGDORP 11:50:15-000 a 2:44:01
79.- 1181 MOLINA,DIEGO MOPEN NO CLUB 11:52:12-000 a 2:45:58
80.- 1218 CASTELLANO,Carlos MOPEN NO CLUB 11:53:52-000 a 2:47:38
81.- 1114 GARCIA,DAVID MOPEN CRV MORERAS PAASPOINT 11:54:09-000 a 2:47:55
82.- 1069 ORDONEZ, JORDI MOPEN BTT JABALIS VILARNAU CLUB 11:57:36-000 a 2:51:22
83.- 1132 MARCOS,MANUEL MOPEN BICIATS DEL GARRAF 11:58:36-000 a 2:52:22
84.- 1067 MENAL,MARIANO MOPEN CLUB MAMMOTH MTB 12:00:36-000 a 2:54:22
85.- 1048 ESTORACH,PACO MOPEN MONTBIKE CLUB BTT 12:00:58-000 a 2:54:44
86.- 1157 TORRES,LIMBERT FRANCIS MOPEN INDEPENDENT 12:01:28-000 a 2:55:14
87.- 1195 ARAMBURU,ARITZ MOPEN NO CLUB 12:04:50-000 a 2:58:36
88.- 1007 MARI,JOAN CARLES MOPEN BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 12:05:00-000 a 2:58:46
89.- 1055 GUILLEN,JON MOPEN LAGUN ARTEA S.C. 12:05:27-000 a 2:59:13
90.- 1015 PAUWELS,ERWIN MOPEN MTB TEAM LANGDORP 12:05:54-000 a 2:59:40
91.- 1082 ALBA,ISAAC MOPEN ALAKRANA BTT 12:08:49-000 a 3:02:35
92.- 1041 CASTAN,LUIS EDUARDO MOPEN INDEPENDIENTE 12:14:11-000 a 3:07:57
93.- 1059 JAUREGI,XABIER MOPEN ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 12:18:41-000 a 3:12:27
94.- 1099 DENECHERE,MATHIEU MOPEN MATHIEU DENECHERE 12:20:11-000 a 3:13:57
95.- 1117 GONZALEZ,SERGIO MOPEN NO CLUB 12:21:20-000 a 3:15:06
96.- 1115 GARCIA,DANIEL MOPEN MAMMOTH 12:22:52-000 a 3:16:38
97.- 1092 BUENO,JAVIER MOPEN NIVELL BIKE SANT JUST CLU 12:27:12-000 a 3:20:58
98.- 1061 LE,LAURENT MOPEN CC BOURG BLANC 12:27:38-000 a 3:21:24
99.- 1010 BRUYNINCKX,ANDY MOPEN MTB TEAM LANGDORP 12:27:39-000 a 3:21:25
100.- 1192 GORTAZAR,JOSEBA MOPEN GARRI- BIKES 12:28:39-000 a 3:22:25
101.- 1147 PETER,VEREECKEN MOPEN PRYMO-RACING 12:29:17-000 a 3:23:03
102.- 1127 LERMA,SANTIAGO MOPEN XE TIRA TU 12:30:53-000 a 3:24:39
103.- 1161 WESLEY,ROSE MOPEN CAMELEONBIKE 12:33:42-000 a 3:27:28
104.- 1175 CUARTANGO,JAIZKI MOPEN NO CLUB 12:33:55-000 a 3:27:41
105.- 1102 EGEA,JOAN PAU MOPEN BIG BIKERS CLUB CICLISTA  12:42:52-000 a 3:36:38
106.- 1096 CORDOBA,EDUARDO ANTONI MOPEN CC SANTA POLA 12:43:24-000 a 3:37:10
107.- 1063 LOPEZ,DAMIA MOPEN BIKING POINT. CLUB CICLIS 12:44:39-000 a 3:38:25
108.- 1078 VELEZ,JOSU MOPEN ALEN SBT SOPUERTA C.C. 12:45:17-000 a 3:39:03
109.- 1064 LORENZO,AARON MOPEN ALEN SBT SOPUERTA C.C. 12:45:20-000 a 3:39:06
110.- 1074 SANTAMARIA,GALDER MOPEN ALEN SBT SOPUERTA C.C. 12:45:22-000 a 3:39:08
111.- 1038 BORDALBA,JOSEP M? MOPEN TORREGROSSA. CLUB CICLIST 12:46:51-000 a 3:40:37
112.- 1139 MORENO,ALBERTO MOPEN NO CLUB 12:47:17-000 a 3:41:03
113.- 1040 CARRETERO,ANGEL FELIX MOPEN MAMMOTH 12:50:00-000 a 3:43:46
114.- 1167 CAMARASA,RUBEN MOPEN CLUB CICLISTA CAUDETE 12:51:48-000 a 3:45:34
115.- 1219 MARQUEZ,Miguel MOPEN POLINYA 12:53:17-000 a 3:47:03
116.- 1024 SANCHEZ,JUAN JOSE MOPEN BICIATS DEL GARRAF 12:55:49-000 a 3:49:35
117.- 1182 VERGES,FRANCISCO MOPEN VCC 12:56:25-000 a 3:50:11
118.- 1033 ARANDA,JOSE LUIS MOPEN SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 13:01:57-000 a 3:55:43
119.- 1070 ORMAZABAL,UNAI MOPEN ORMAIZTEGIKO T.L. 13:02:17-000 a 3:56:03
120.- 1155 SOLBAS,VICTOR MOPEN NO CLUB 13:09:43-000 a 4:03:29
121.- 1044 CLIMENT,MIGUEL MOPEN CC SARRIA 13:11:44-000 a 4:05:30
122.- 1049 GANDARIAS,XABIER MOPEN IURRETA TXIRRINDULARI ELK 13:13:26-000 a 4:07:12
123.- 1138 MOREELS, SVEN MOPEN LOS PASTORES - DE HERDERS 13:17:49-000 a 4:11:35
124.- 1152 SANCHEZ,CRISTIAN MOPEN GALLOS TEAM 13:21:25-000 a 4:15:11
125.- 1159 VANHERPE,DOMINIQUE MOPEN DE HERDERS 13:22:00-000 a 4:15:46
126.- 1042 CASTELL, JOSEP MOPEN TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 13:22:38-000 a 4:16:24
127.- 1131 MARCOS DE, PABLO MOPEN MAMMOTH 13:24:34-000 a 4:18:20
128.- 1178 MIRO,ALBERT MOPEN ALBERT MIRO LEON 13:27:07-000 a 4:20:53
129.- 1095 CHASSELOUP,MAXIME MOPEN NO CLUB 13:27:11-000 a 4:20:57
130.- 1087 ANGEL,DAVID MOPEN BON AIRE. ASSOCIACIO BTT 13:28:17-000 a 4:22:03
131.- 1073 SANCHEZ,ALBERTO MOPEN VETERANOS CATALUNYA. ASOC 13:30:46-000 a 4:24:32
132.- 1004 MURT,ROGER MOPEN NO CLUB 13:33:47-000 a 4:27:33
133.- 1190 KAI-UWE, ZIMMER MOPEN NO CLUB 13:34:26-000 a 4:28:12
134.- 1039 CALVEZ,JULIEN MOPEN SRIV 13:34:32-000 a 4:28:18
135.- 1189 MORENO,FRCO JAVIER MOPEN SPORTBIKEBCN 13:41:09-000 a 4:34:55
136.- 1029 ORTEGA,SERGI MOPEN TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 13:41:19-000 a 4:35:05
137.- 1072 RENOUX,LAURENT MOPEN PLOUGASTEL SPORTS NATURES 13:42:21-000 a 4:36:07
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138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
1409.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
1l61.
l62.
163.
l64.
165.
166.
167.
168.
169.

Classificacidé de

1162
1119
1186
1080
1000
1001
1002
1008
1133
1123
1197
1104
1134
1060
1121
1176
1077
1066
1210
1174
1088
1150
1101
1149
1151
1125
1058
1065
1126
1081
1071
1047

NI,

LOMBERA,LUIS
HERNANDEZ , SALVADOR

PEREZ DE CARRASCO BE,G

VILAGRAN,MARC
SOLE , MIQUEL
POL,LLUIS
LOPEZ , XAVIER
CRESPO, JAVIER
MARTINEZ ,DAVID
JIMENEZ ,MARCOS
SANCHEZ , PEDRO
ESTRADA,DANIEL
MICHIEL, PAUWELS
JOTTIER, JURGEN
IMSCHOOT , HENDRIK
DORADO , FRANCISCO

URRUTIBEASKOA, JULEN

MARIN,DAVID
VARGAS , FRANCISCO
BERNES , ANTONIO

BALLESTER, JUAN CARLOS

ROLDAN, ANTONIO
DU, EMMANUEL
RODRIGUEZ, ISMAEL
RUIZ,ANGEL
KADIC,ALEXANDER
IRABERRI , RICARDO
MADRUGA , ENRIC
LAZARO, TONI
SCHELSTRAETE , WIM
PENNINCK,MATTHIAS
DE JONG I,OEDS

: OPEN Dones

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

LA TACA CLUB ESPORTIU
OW

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
BICISTONI.CLUB CICLISTA
UECANOIA. SECCI® BTT CLUB
BTTRUS ANOIA

BTTRUS ANOIA

BICI MARKET LAS ROZAS
MALON MTB

NO CLUB

CLUB MAMMOTH MTB

SORIGUE TEAM

HERDERS

JURGEN JOTTIER

DE HERDERS

SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
BELORI BIKES

PROBIKE CLUB

JUAN CARLOS BALLESTER MAR
APARICIGRUPBTT

EMMANUEL DU FOUR

EL BICHO

APARICI CLUB BTT

DVP

CICLES MASVI CLUB ESPORTI
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
ESPAI WELLNESS

DE VASTE PION

DVP

PROBIKE CLUB

13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:

14

14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:

44:
58:
00:
05:
05:
05:
05:
14:
14:
24:
24:
26:
30:
35:
:43:
:27-000
47 :
49:
51:
02:
05:
05:
10:
15:
20:
41:
47
:38-000
53:
56:
56:
26:

47

47

03-000
08-000
13-000
01-000
30-000
31-000
32-000
13-000
54-000
08-000
45-000
28-000
23-000
26-000
27-000

54-000
48-000
29-000
51-000
54-000
55-000
38-000
14-000
18-000
24-000
36-000

20-000
05-000
07-000
31-000

[ U U U R R I R I R I VI R U R U R U R
SJoooooooooo0 oo oo obs bR

:37:
:51:
:53:
:58:
:59:
:59:
:59:
:07:
:08:
:17:
:18:
:20:
:24:
:29:
:37:
141
:41:
:43:
:45:
:56:
:59:
:59:
:04:
:09:
:14:
:35:
:41:
:41:
:47:
:49:
:49:
:20:
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49
54
59
47
16
17
18
59
40
54
31
14
09
12
13

:13

40
34
15
37
40
41
24
00
04
10
22
24
06
51
53
17

Classificacidé de

ECHENIQUE, OLGA
CACCIA,GAELLE
PELACH,MONICA
ROMERO,MIREIA
PORTABELLA , ONDITZ
HEIDI,LEMMENS

: DUO Homes

TBELLES-CANNONDALE-GAES-S
LEUCATE LA FRANQUI
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
TECNIBIKE CALONGE. CLUB C
MOLINS DE REI. CLUB CICLI
NO CLUB

[V I T

:16:
:37:
:30:
:06:
142

23
01
39
58
02

MARTINEZ DE GUERENU,JU

TIJERAS, PASCUAL
TORIBIO,Daras
REPOSO, RIBERA
LOPEZ, LARA

ESPINALT SUCARRATS,VIL

MORALES, GARCIA
RUBIO,RUIZ
ALMENDARIZ , HERCE
AGUEROS , ZAMANILLO
ORTIZ Martinez
BRULL, SALCEDO
JIMENEZ ,MERINO
LOPEZ , RODRIGUEZ
CLOTET ,MORAS
LAZPIUR,Rodriguez

IKER MARTINEZ DE GUERENU
MALLORCATRAINING

THE BIKE RUN

RIBIKES

CLUB CICLISTA ALCOVER
FESBICI3.0

CCSAN ANDREU DE LA BARCA
TIP TO TOE

VIMEBIAL CYCLING TEAM
CCARSAN

NO CLUB

A&R TEAM

JABALI TEAM

ELITE FUSION

PAKISCHOOL

NO CLUB

[ U I I I I I I R I I I I I T ]
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141
:43
:14
:43
:09
:20
:55
:35
:51
:34
140
:15
124
124
:49



17.- 1377

PLANA PUJOL, BASAGANA
18.- 1382 DEL ROMO,GRAGERA

Classificacié de : DUO Dones

NO CLUB

CEBOLLETOS DRINK TEAM

16:13
16:34

:59-000
:27-000
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a 6:08:41
a 6:29:09

1.- 1350 GOSDEN,GONZALEZ
2.- 1351 TROTONDA,GARRO

MAMMOTH

:08-000
:55-000

a 34:47

Classificacié de : DUO Mixte
Cls Dor Cognom,Nom
1.- 1407 TORA,ESPINOSA
2.- 1368 MENDES,CARVALHO
3.- 1354 JIMENEZ,GARCIA
4.- 1405 DOMINGUEZ,SANCHEZ
5.- 1373 RAMOS,CASTRO
6.- 1371 FORNS RIOS,MUIXI
7.- 1367 VILA,SENDRA
8.- 1364 ORTIZ,SANCHEZ
9.- 1369 PALOMINO,BARRERO
10.- 1360 MADURGA,MARTINEZ
11.- 1362 SANZ,ELIAS
12.- 1361 PULIDO,BOLADERES
13.- 1356 BADIA,HERRERA
14.- 1358 GOMEZ,GRAU
15.- 1363 ARJO,TORRELLES

Classificacié per equips

BGTEAM100%NATURAL
TRASNFOR-FATIMABTT
ALBOX BIKE

NO CLUB

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT

CUA I XAVI
SCOTT BIKES
RAVET BIKE
PALLARES-IXCOR
MARTINEZ TEAM
CICLOSPORT PLUS

MESBIKE TEAM BERRIA
CLUB CICLISTA BALAGUER

12:01

28:46
:04:13
:50:03
:56:57
:09:09
:20:15
:24:52
:28:28
:40:58
:46:24
:44:03
:51:10
:22:46

[V T T T

GQWWMNMNMNMNMNMNNDNRRR

1.- TEAM TORPADO SUDTIROL INT
2.- DMT RACING TEAM

3.- OLYMPIA FACTORY CYCLING T
4.- GIANT-LIVPOLIMEDICAL

5.- MASSI

6.- BLUE MOTORS-NEOLITH

7.- ODENA ESPORT CICLISTA

8.- BIKING POINT. CLUB CICLIS
9.- TEAM SPACEBIKES

10.- BGTEAM 100% NATURAL

11.- TBELLES TEAM

12. - FESBICI3.O0

13.- SOLCAM - MONTBIKE

14. - TRANSCOMA

15.- MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO
16.- MEGABICI-TECAFRIC

17.- SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
18.- BAS. CLUB CICLISTA

19.- BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
20.- CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
21.- TRACK TEAM

22.- SURIA BICIS

23.- PROBIKE CLUB

SPRINTBIKE
HIPICMON

07:17

07:40 a 23
45:56 a 38:39
46:51 a 39:34
21:17 a 1:14:00
06:33 a 1:59:16
47:43 a 2:40:26
58:33 a 2:51:16
12:36 a 3:05:19
19:50 a 3:12:33
39:25 a 3:32:08
29:44 a 4:22:27
04:56 a 5:57:39
24:36 a 6:17:19
38:18 a 6:31:01
48:36 a 6:41:19
51:13 a 6:43:56
08:07 a 7:00:50
56:25 a 7:49:08
54:56 a 8:47:39
38:45 a 11:31:28
01:26 a 12:54:09
12:30 a 14:05:13

g OCISPORT



